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ÜST YÖNETİCİ SUNUMU 

 
Osmaniye İl Özel İdaremiz devletimizin yerel yönetimleri güçlendirme projesinin yansıması olarak şehrimizin 

en önemli kurumları konumunda şu an. Bunu kendine özel meclisiyle, il encümeniyle görmek mümkün olduğu gibi; 

verilen hizmetlerle de görmek mümkün. Belediye sınırları dışında yol, su, imar gibi her türlü hizmeti sağlayan 

Osmaniye İl Özel İdaremiz; belediye sınırları içerisinde de birçok görev ifa etmekte. İlimizdeki hemen hemen her 

Kurumun genel bütçeden gönderilen ödenekleri İdaremizde külçeleştirilmekte ve bu ödenekler İl Özel İdaremiz 

tarafından hizmet haline getirilmektedir. Osmaniye İl Özel İdaresi, kendisine yüklenen iş ve işlemleri azami 

sorumluluk duygusu içerisinde yenilikçi, adil bir yönetim anlayışıyla, vatandaş odaklı ve etkin bir şekilde yerine 

getirmektedir. Kurumumuz 06.02.2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli deprem afetinde tüm 

ekipmanları ile kurtarma faaliyetlerine katılarak başarılı bir çalışma göstermiştir.   

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 

konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dâhil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de 

performans esaslı bütçeleme sistemidir.  Performans esaslı bütçeleme, kaynakların kamu idarelerinin amaç ve 

hedefleri doğrultusunda tahsisini ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi yaparak 

ulaşılmak istenen hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını tespit eden ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir. Bu 

bütçeleme sisteminde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler, faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna 

açıklanmaktadır.  

 

Mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu çerçevesinde; 5018 Sayılı Kanunun 41 inci ve 5302 sayılı İl 

Özel İdaresi Kanununun 39 uncu maddeleri gereğince ve “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 

Hakkında Yönetmelik” doğrultusunda Osmaniye İl Özel İdaresinin “2023 yılı İdare Faaliyet Raporu” hazırlanmıştır. 

2023 yılı içerisinde stratejik plân ve performans hedeflerine göre yürütülen iş ve işlemler neticesinde hazırlanan 

faaliyet raporu, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerini de açıklayarak hazırlanmıştır. 

 

2023 yılı İdaremiz Faaliyet Raporunu kamuoyunun bilgisine sunar; Faaliyetlerimize katkılar sunan, İl Genel Meclis 

Başkanı ve Üyelerini, İl Özel İdaresi Genel Sekreterini, birim müdürlüklerini ve her kademe çalışanlarını tebrik eder; 

faaliyetlerin gelecek yıllarda da aynı kararlılık ve azim içerisinde devam etmesini temenni eder; raporun Ülkemize ve 

İlimize hayırlı olmasını dilerim. 

   

          Dr. Erdinç YILMAZ 

               Osmaniye Valisi 
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I- GENEL BİLGİLER 
  

   

A-Misyon – Vizyon ve Temel Değerler 
  

 

Misyonumuz 

  
  

Sahip olduğu kaynakları etkin bir biçimde kullanarak, halkımızın 

beklentilerine uygun, kaliteli hizmetlerle, sürdürülebilir bir kalkınmayı 

hedefleyerek; çevreye duyarlı, adil, ulaşılabilir, şeffaf, insan odaklı bir 

anlayışla kırsal ve kentsel kalkınmayı sağlamaktır. 

 

Vizyonumuz 
  

Sürdürülebilir kentleşme normlarıyla uyumlu, modern hizmetlerle planlanmış 

bir geleceği inşa ederek, imaj ve saygınlığı yüksek, kurumsal kimliğini 

oluşturmuş, kendini sürekli yenileyebilen, etkin ve katılımcı yönetim 

anlayışına sahip bir kurum olmak. 

İlkelerimiz 
 

 
 Güvenilirlik  Şeffaflık 

 Tarafsızlık  Katılımcılık 

 Verimlilik  Memnuniyet odaklılık 

 Yenilikçilik  Hukuka ve insan haklarına saygı 

 Uzmanlık  Çevreye ve topluma duyarlılık 

 Ulaşılabilirlik  Hesap verebilirlik 
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          B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  

 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 

 

İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

 

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

İl özel idaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı 

olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, 

toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm; sosyal 

hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve 

yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin 

hizmetleri il sınırları içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin 

hizmetleri belediye sınırları dışında,  

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, 

devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, 

sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor 

gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 

hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle 

gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu 
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ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu 

usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları 

ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya 

göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak 

ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev 

alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. Bu 

fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel 

idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar 

tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın 

onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede 

kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı 

çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu 

kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının 

ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet 

hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi 

bütçesinden karşılanabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre 

düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye 

sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili 

Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye 

Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin mali 

durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate 

alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 

yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
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Hizmetlerin diğer mahalli idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve 

uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından 

sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu 

Kanun kapsamı dışındadır. 

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü 

faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda 

belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları 

vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk 

Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat 

ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaşımına 

açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma 

ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından 



 FAALİYET RAPORU 2023 
 

5 

 

verilir. Bu konuya ilişkin usûl ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 

hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini 

belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 

sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel 

idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, 

resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları haczedilemez. 

İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, 

gelir getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları katma 

değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarından muaftır. 

İl Özel İdaresinin Organları 

İl Özel İdaresinin Organları; İl Genel Meclisi, İl encümeni ve Vali‘dir.  

İl genel meclisi; il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen 

esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

İl encümeni; valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her 

yıl kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri 

arasından seçeceği iki üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen 

toplantısına genel sekreter başkanlık eder. Encümen toplantılarına 

gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy hakkı 

olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 

Vali; il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
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İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi 

faaliyetlerini ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara 

bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan 

birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma 

yapmak. 

c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni 

plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve 

karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına 

veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım 

ortaklığı kurulmasına karar vermek.  

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis 

şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine 

izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla 

bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-

işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, 

işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının 

kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 
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m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle 

karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya 

veya ayrılmaya karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve 

ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

Encümenin Görev ve Yetkileri 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip 

il genel meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını 

almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma 

yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına 

kadar olan ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları 

uygulamak, süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 



 FAALİYET RAPORU 2023 
 

8 

 

Valinin Görev ve Yetkileri 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk 

ve idare etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin 

kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il 

özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak 

ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak 

da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan 

aktarmaları yapmak.  

j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri 

almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni 

kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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İl Özel İdaresi Teşkilâtı 

İl özel idaresi teşkilatı; genel sekreterlik, malî işler, sağlık, tarım, imar, insan 

kaynakları,  hukuk işleri birimlerinden oluşur.  İlin nüfusu, fiziki ve coğrafi 

yapısı, ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate 

alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak diğer birimlerin 

kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi il genel meclisinin kararıyla olur. 

Bu birimler büyükşehir belediyesi olan illerde daire başkanlığı ve müdürlük, 

diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, 

mevzuat hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel 

idaresinin amaç ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına 

göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi kuruluşlarına gereken 

emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı 

sorumludur. 

Toplam nüfusu 3.000.000'a kadar olan illerde, ihtiyaca göre en fazla iki, 

nüfusu bunun üzerinde olan illerde en fazla dört genel sekreter yardımcılığı 

kadrosu ihdas edilebilir. 

İlçelerde, özel idare işlerini yürütmek amacıyla kaymakama bağlı ilçe özel 

idare teşkilâtı oluşturulabilir. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu dışında İl Özel İdaresinin faaliyet ve 

hizmetlerinde dikkate aldığı diğer kanunlar ile bu kanunlar kapsamında 

yaptığı faaliyetler tablo halinde belirtilmiştir. 
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İl Özel İdaresinin Görev ve Yükümlülüklerini Düzenleyen 

Diğer Kanunlar; 

 KANUN GÖREV 

1 5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu 
Kaçak akaryakıtın muhafaza ve tasfiyesini 
yapmak 

2 2872 Sayılı çevre kanunu 
Atık yağların depolanmasını ve sevkiyatını 
yapmak; 

3 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu,  

Bütçenin hazırlanması, uygulanması tüm 
malî işlemlerin muhasebeleştirilmesi 
raporlanması ve malî kontrol 

4 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
İdarenin ihtiyacı olan her türlü mal hizmet 
yapım bakım-onarım ve danışmanlık 
alımları 

5 
 4735 sayılı Kamu İhale 
Sözleşmeleri Kanunu 

Yapılan alımlara ilişkin sözleşmeler 

6 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu  İdarenin satım ve kiralama işleri 

7 
2946 sayılı Kamu Konutları 

Kanunu 
İdaremize ait lojmanlarla ilgili iş ve işlemler 

8 
2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

:. 
İhtiyaç duyulan gayrimenkullerin satın 
alınması ve kamulaştırılması 

9 
2863 sayılı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanunu 

Kültür ve tabiat varlıklarının korunmasına 
yönelik çalışmaları yapmak 

10 3194 Sayılı İmar Kanunu 
İmar planları, parselasyon planları, ifraz ve 
tevhit işlemlerinde kontrol ve onay 
işlemleri 

11 
5403 Sayılı Toprak Koruma 

Kanunu 

Yerüstü ve yer altı su kaynaklarına yönelik 
projeler hazırlamak Arazi toplulaştırma 
hizmetleri 

12 
4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı 

Kanunu 
Bu kanunlar gereğince yapılan başvurulara 
ilişkin iş ve işlemler 

13 
3071 sayılı Dilekçe Hakkının 
Kullanılmasına Dair Kanun 

Bu kanun gereğince yapılan başvurulara 
ilişkin iş ve işlemler 

14 
5233 sayılı Terör ve Terörle 

Mücadeleden Doğan Zararların 
Karşılanması Hakkında Kanun 

Bu kanun gereğince yapılan başvurulara 
ilişkin iş ve işlemler 

15 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu 
Afet ve acil durumlarla ilgili plan ve 
talimatların hazırlanması güncellenmesi ve 
duyurulması 16 

5902 sayılı Afet ve Acil Durum 
Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun 

17 
3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler 

Kanunu 

Köy ve bağlı yerleşim birimleri adına 
ihtiyaç duyulan fiziki altyapı tesislerine ait 
(içme suyu, sulama suyu, yol, köprü,  
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kanalizasyon )  ön proje ve kesin projelerini 
yapmak veya yaptırmak, 

18 167 sayılı Yer Altı Suları Kanunu Kaynak kiralama işleri 

19 6831 sayılı Orman Kanunu 

Köy ve bağlı yerleşim ünitelerine ait içme 
suyu, yol, köprü, kanalizasyon ve sulama 
suyu güzergâhlarının ormanlık alanlara 
isabet eden kısımları için Kurum adına 
geçiş izinlerinin alınması 

20 
657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 
Çalışanların özlük kayıtlarını tutmak, 
Atama, nakil ve emeklilik işlemlerini 
gerçekleştirmek, Hizmet içi eğitim 
çalışmaları yapmak Çalışanların mali ve 
sosyal haklarını takip etmek, Sosyal 
Güvenlik Kurumu iş ve işlemlerini yapmak 

21 4857 Sayılı İş Kanunu 

22 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kanunu 
Personelin iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda eğitimi 

23 
5199 sayılı Hayvanları Koruma 

Kanunu 

İl Hayvanları Koruma Kurulunca alınan 
kararlar doğrultusunda Sokak 
hayvanlarının sayımı denetimi, aşılanması 
ve kısırlaştırma işlemlerinin 
yürütülmesine destek vermek.   

24 3213 Sayılı Maden Kanunu  
Ruhsat verme iş ve işlemlerini yapmak ve 
denetlemek bu kanun ile İl Özel İdaresine 
verilen tüm görevleri yerine getirmek 

25 
5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve 

Doğal Mineralli Sular Kanunu 
Ruhsat verme iş ve işlemlerini yapmak ve 
denetlemek. 

26 
2918 sayılı Karayolları Trafik 

Kanunu 
İdarenin araç ve iş makinaları 

27 
5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri 

Kanunu 
Köylere Hizmet Götürme Birliği, Sulama 
Birlikleri,Katı Atık Birliği 

28 
4483 sayılı Memurlar ve Diğer 

Kamu Görevlilerinin Yargılanması 
Hakkında Kanun 

Memurlara yönelik soruşturma işleri 

29 
6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

Kamu alacaklarının tahsili 

30 
Sayılan kanunlara dayalı olarak 

çıkarılan ikincil ve üçüncül 
mevzuat 

Tüzük, Yönetmelik genelge ve talimatlar 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

 

1- Fiziksel Yapı   

 Osmaniye İl Özel İdaresi hizmet ve faaliyetleri Adnan Menderes 

Mahallesinde bulunan 4 katlı hizmet binasında yürütülmektedir. Ayrıca 

Cevdetiye Beldesinde bulunan ek hizmet binasında araç parkı, akaryakıt 

deposu, atölye, ambar, plent tesisi, Kadirli ilçesinde bakım evi bulunmaktadır.  

 

İdaremizin Mülkiyetinde Bulunan Emlak ve Taşınmazlar: 

Merkez-Bina ve Lojmanlar 

Fakıuşağı mahellesinde bir adet Vali Konağı, Esenevler Mahallesinde bir adet 

Vali eski konağı, bir adet misafirhane,  Adnan Menderes Mahallesinde 4 katlı 

hizmet binası ve CITY-328 sitesinde 2 adet lojman, Araç parkı, Akaryakıt 

Binası, Atölye Binası, Ambar Binası, Plent Tesisi bulunmaktadır.  

Bahçe İlçesi 

Bir adet Kaymakam evi bulunmaktadır 

Düziçi İlçesi 

Bir adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 

Hasanbeyli İlçesi 

Bir adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 

Kadirli İlçesi 

Bir adet Kaymakam evi, 1 bakımevi şantiyesi,  

Sumbas İlçesi 

Bir adet Kaymakam evi,  bir adet Bodrum+Zemin Hizmet Binası, 2 katlı ve 

dört daireli memur lojmanı bulunmaktadır. 

Toprakkale İlçesi 

Bir adet Kaymakam Evi, 4 katlı hizmet binası ( zemin katı hizmet binası olmak 

üzere 6 adet lojman) bulunmaktadır. 

 



 

 

TAŞINMAZIN 

BULUNDUĞU YER ADI 
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OSMANİYE MERKEZ  3 1  63 1 1 7 1 2 1 11 30 

ADANA  

(ÇUKUROVA)  

HATAY(ERZİN)  

  1       1    

 

BAHÇE  0  1   11  1  -  0     

 

DÜZİÇİ  0  1   19   -  8   2    
 

HASANBEYLİ  0  1   3 1  2        
 

KADİRLİ  0  1   23   31  1    1   
 

SUMBAS  4  1   9  1  -       
 

TOPRAKKALE  6  1   5  1        
 

TOPLAM  13  7  1  133 5  34  16 1  5  2  11  30 
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MERKEZ TAŞINMAZ CETVELİ 

 

S. 
No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ 
Ada 
No 

Sayfa No Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 
Sıra No Oranı 

1 

ADANA 1.1.9.5. 
Dükkan ve 

işyeri 
 92 1.424,00 

Kadirli Gazi İ.Ö 
Okuluna kira geliri 

verilmek şartıyla Şartlı 
Bağış 

Geliri Kadirli İlçesi  Koçlu İ.Ö 
Okuluna verilmek şartıyla, 

Çukurova Toros 
Mah. 

  6341 9198 8/313   

   1  36,4   

2 

HATAY/ERZİN 1.3.1. Tarla   35.775,00 

Mustafa Yücel ÖZDEN 
İsminin bir okula 
verilmesi şartıyla 

Şartlı Bağış 

Erzin Burnaz Yolu üzeri Gazi 
Çiftliği Milli Eğitime Şartlı 

Bağış 

Gazi Çiftliği    13451 3500/35775   

   9718  35.000,00   

3 

MERKEZ 1.2. Arsalar  14 2.985,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Rehberlik Araştırma Merkezi 
Arsası ( Boş) 

Akyar   120 1355 tam   

Çirpintilik   1 M:1536    

4 

Merkez 1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 5.887,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Avlulu Kargir Güneysu İÖO 
Müştemilatı 

Alibekirli   503 117 tam   

   8     

5 

Merkez 1.2 Arsalar 28 8 1.839,99 Trampa 
ARSA-Bahçeli Kargir Verem 

Savaş Dispanseri 

Alibeyli   69 733 tam   

   7     

6 

Merkez 1.1.9.1. 
Alışveriş 
ve İş 

Merkezleri 
28 12 1.135,29 ARSA 

8.Katlı İş Hanı Yıkılarak 
Arsaya dönüştürüldü. 

Alibeyli   69 1130 tam   

   35     

7 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

27 8 6.600,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ATATÜRK İ.Ö.O. VE BAHÇESİ 
Alibeyli 

65 706 tam 

1   

8 

Merkez 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

28 28 2.329,28 

İfraz 
BAHÇELİ KARGİR EV-Vali 

Evi ile Konuk Evi 
İl Emniyet Müd. Tahsisli Alibeyli 

69 2700 tam 

34   

9 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 26 720,5 

Kamulaştırma Osmaniye Öğretmen Evi 
Alibeyli 

1559 2541 tam 

84   

10 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 26 754,85 

Kamulaştırma Osmaniye Öğretmen Evi 
Alibeyli 

1559 2542 tam 

85   

11 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 28 1.685,14 

Tevhit 23.Nisan Ana Okulu 
Alibeyli 

1559 2696 tam 

92   

12 

Merkez 

1.2. Arsalar 

31 38 3.473,15 
45 Ada 24-25-26 P 

Tevhit 
KANUNİ SULTAN 

SÜLEYMAN İ.Ö.O ve ARSASI Alibeyli 
45 3696 tam 

360   
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S. 
No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ 
Ada 
No 

Sayfa No Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 
Sıra No Oranı 

13 

Merkez 

1.1.9.5. 
Dükkan ve 

işyeri 

22 29 337,89 

Şartlı Bağış+Birleşme 
DÜKKAN                 ZEMİN 

KAT NO:18 Alibeyli 
367 2803 tam 

35   

14 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

86 4 7.509,00 

Şartlı Bağış ve kısmen 
kamulaştırma 

ZEYTİN BAHÇESİ 
YÜCELLERDEN OKUL ŞARTI 

İLE (YÜCELLER İMAM 
HATİP OKULU TAHSİS 

04.07.2013-146) 

Başmahalle 
251 328 Tam 

18 21526  

15 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlöğretim 
Okulları 

83 2 7.138,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Avlulu Kargir Fatih İöo ve 
Deposu Başmahalle 

241 178 tam 

2   

16 

Merkez 

1.2. Arsalar 

85 12 432,00 

Kamulaştırma MEHMET AKİF  İ.Ö.O Başmahalle 816 1157 tam 

Mezbaha Civarı 5   

17 

Merkez 

1.2. Arsalar 

85 12 429,00 

Kamulaştırma MEHMET AKİF  İ.Ö.O 
Başmahalle 

816 1158 tam 

6   

18 

Merkez 

1.2. Arsalar 

85 12 3.628,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

MEHMET AKİF İ.Ö.O 
Başmahalle 

816 1159 tam 

7   

19 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

 1 28.586,04 

İmar 2014 Yılı 22/a 
Uygulama 

Tarla 
Cevdetiye 

219 
(1132) 

52 tam 

24   

20 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D1
5A3D 

 603,85 

İfrazen Taksim Arsa 
Cevdetiye 

152  61/480 

4  76,74 

21 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

66 3 2.909,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

BAHÇELİ KARGİR ÜLKÜ İÖO 
Cumhuriyet Mh. 

586 256 tam 

15   

22 

Merkez 

1.3.1 

 
N-36-

D25-A-
3-A 

2 15.285,69 

Kamulaştırma 

Vali Konağı Arsası ile Takas 
amaçlı Kamulaştırma 

Fakıuşağı Tarla 270 185 6.07,22 

Köycivarı  10 23883 Hisseli  

23 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N36C1
6C4- B 

 6.222,23 

3402 SY 22/A Md 
Yenileme Tscili 

VALİ İSMAİL FIRAT İÖO 
(Okul Binası ve Portakal 
Bahçesi GEBELİ İ.Ö.O) 

Gebeli Mh. 2188 28  

Köy İçi 2 2744 Tam 

24 

Merkez     90 28 516,00   
Okul Arsası olarak 
Kamulaştırma 

Eyüp Sultan 1.2. Arsalar 1248 2742 tam Kamulaştırma 

      2 20935     

25 

Merkez     90 28 469,00   
Okul Arsası olarak 
Kamulaştırma 

Eyüp Sultan 1.2. Arsalar 1240 2702 tam Kamulaştırma 

      2 20935     

26 

Merkez       28 505,00   
Okul Arsası olarak 
Kamulaştırma 

Eyüp Sultan 1.2. Arsa 1240 2701 tam Kamulaştırma 

      1 20935     
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S. 
No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ 
Ada 
No 

Sayfa No Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 
Sıra No Oranı 

27 

Merkez       28 770,00   
Okul Arsası olarak 
Kamulaştırma 

Eyüp Sultan 1.2. Arsa 1240 2703 Tam Kamulaştırma 

      3       

28 

Merkez 

1.2. Arsalar 

 56 16.678,11 
1745 ada 1 p ifraz ve 
1745/12-13 Parsel 
tevhit-ifrazdan 19 P 

olmuştur. 

16.678,11 m² si nin 
13.678,11 m2 si 25 yıllığına 
G.Spor İl Md. 3.000 m² sinin 

Diyanete Tahsis, 

Eyüp Sultan 
(Karaboyunlu) 

1745 14979 
Hisseli 

Belediye ile 
19 5480  

   

29 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlöğretim 
Okulları 

88 5346 2.664,00 Mülkiyet ve Hisse 
Oranlarının 
Düzeltilmesi 

AVLULU KARGİR-Yavuz 
Selim İÖO Eyüp Sultan 

(Karaboyunlu) 

264  tam 

3   

30 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 54 2.329,44 Tevhid(Bedelsiz 
Kamuya Terk 
İşleminden) 

ANAOKULU ARSASI-BOŞ Eyüp Sultan 
(Karaboyunlu) 

1249 5300 tam 

7   

31 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

90 8 11.976,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

MİMAR SİNAN İÖO (8.000 
m²)-Makbule Hanım 

Anaokulu (3.976 m²)TAHSİS 
23.11.2010/230 

Eyüp Sultan 
(Karaboyunlu) 

273 724 tam 

120   

   

32 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

96 13 6.135,00 Mülkiyet ve Hisse 
Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Bahçeli Kargir ve 
Müştemilatı Mithatpaşa İÖO 

Arsasının TAHSİSİ 
08.02.2013-39 

Eyüp Sultan 
(Karaboyunlu) 

288 1209 tam 

1   

33 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D2
0 

49 8.000,00 

Trampa Şehit Yasemin Tekin İÖO 
Eyüp Sultan 

(Karaboyunlu) 

290 4833 tam 

46   

34 

Merkez 

1.2. Arsalar 

72 8 4.814,23 

Tevhit 
ARSA-Gazi Mustafa Kemal 
İÖO (TAHSİS 02/05/2012-

105) Karaçay Mh. 
1631 760 tam 

14   

35 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

72 7 7.000,30 

Paylaşma(Taksim) 

Üç Katlı Kargir İÖO Binası ve 
Arsası-Gazi Mustafa Kemal 
İÖO (TAHSİS 02/05/2012-

105) 
Karaçay Mh. 

1632 607 tam 

1   

36 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

1301 4 7.000,00 
Adana Özel İdareden 

Bedelsiz Devir 
KIRMACILI KÖYÜ İ.Ö.O 

Kırmacılı Köyü 
 677 tam 

647   

37 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

 7 6.526,54 
Yeni Mahalle Oluşması 

Durumunda 
Yenilemenin Tescili 

KIRMACILI KÖYÜ İ.Ö.O Kırmacılı Köyü 170 647 tam 

Yelli Kaya 1   

38 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

59 10 7.075,00 Mülkiyet ve Hisse 
Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Bahçeli Kargir İstiklal İÖO 
Müştemilatı Kurtuluş Mh. 

453 912 tam 

1   

39 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

60 1 5.315,00 Mülkiyet ve Hisse 
Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ERTUĞRUL GAZİ İÖO 
Kurtuluş Mh. 

126 7 tam 

7   

40 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N-
36C16
D2A-

1B 

18 1.687,14 

Tevhit 
V:H:B Anaokulu 5.12.2009-

197 karar 136Ada 56-57-58-
59 parsel tevhid 

Kurtuluş Mh. 
136 1767 tam 

62   

41 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

19K3 37 6.556,00 

Kamulaştırma SAİMBEYLİ  İ.Ö.O 
Raufbey 

1507 3566 tam 

1   
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42 

Merkez 

1.1.4. 

Sosyal ve 
kültürel 
amaçlı 
bina ve 
tesisler 

3-4 16 359,00 

Şartlı Bağış 
AVLULU KARGİR  EV-Yüksel 

ÖZDEN Kültür Evi 
Raufbey 

686 1579 tam 

34   

43 

Merkez 

1.1.4. 

Sosyal ve 
kültürel 
amaçlı 
bina ve 
tesisler 

3-4 17 341,00 Bağışı yapanın 
ölünceye kadar 

kullanması şartı ile 
Şartlı Bağış 

AVLULU KARGİR EV-Yüksel 
ÖZDEN Kültür Evi yapılmak 

üzere Raufbey 
686 1581 tam 

35   

44 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

4 2 3.546,00 
Adana Özel İdareden 

Devir 
Cumhuriyet İÖO ve Bahçesi 

Raufbey 
952 139 tam 

53   

45 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D2
0C1A 

56 3263,73 
1229/1.2.3.4.5.6.7.8.9 

P Tevhit 
ARSA-REMZİ ÖZER - YİBO 

MEB Tahsisli 
Raufbey 

1229 5498 tam 

11 17710  

46 

Merkez 

1.2. Arsalar 

 53 1.227,77 

Tevhit 

2118 Ada 1 Parsel İle 2085 
Ada 2 Parselin Takası-Halk 

Sağlığı Ve Acil Sağlık 
Hizmetlerine Tahsis 

07.12.2012-250 

Raufbey 
2118 5235 

120002/1227
77 

3  1200,02 

47 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D2
0C2A 

49 5.077,87 

2981 S.Y.10/C 
Uygulaması 

M.E.B. TAHSİS Seher Sure 
Özden Anaokulu-İ.Ö.O  
09.04.2010-65  Karar Raufbey 

689 4813 tam 

5 
 

  

48 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D2
0C1C 

37 13.850,97 

Kat İrtifakı Tesisi 
A4 4.KAT NO:9 DUBLEKS 

KONUT LOJMAN(Genel Sek.) 
Raufbey 

2085 3565 tam 

1   

49 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D2
0C1C 

37 13.850,97 

Kat İrtifakı Tesisi 
B4 4.KAT NO:9 DUPLEKS 

KONUT LOJMAN(Vali Yrd.) 
Raufbey 

2085 3610 tam 

1   

50 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D2
0C1C 

48 1.953,71 

İmar 
ARSA-Ayşe AYBABA 

Anaokulu (17 ada 66 p.İmar 
Uygu) Raufbey 

2085 4721 tam 

3   

51 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D2
0C1C 

48 2.316,04 

İmar ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI 
Raufbey 

18 4716 tam 

75   

52 

Merkez 

1.2. Arsalar 

 91 10.194,29 

İfraz 80. YIL CUMHURİYET İÖO. 
Rızaiye 

366 9003 tam 

49   

53 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

21-M-
1 

80 5.748,87 

Tesis Kadastrosu 
1 Katlı Kargir ve 3 Katlı İÖO 
ve Arsası-Mareşal Fevzi Çak. 

İÖ O Rızaiye 

1656 7900 tam 

5   

   

54 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

42 9 4.293,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Bahçeli Kargir Okul Binası ve 
Müştemilatı-Namık Kemal 

İÖO Rızaiye 

100 867 tam 

35   

55 

Merkez 

1.2. Arsalar 

44-46 37 707,00 

Kamulaştırma 
Osmaniye  İÖO oyun spor 

alanı 
Rızaiye 1637 3571 tam 

Dikilitaş 355   



 FAALİYET RAPORU 2023 
 

 

S. 
No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ 
Ada 
No 

Sayfa No Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 
Sıra No Oranı 

56 

Merkez 

1.2. Arsalar 

44-
46/1 

79 6.386,37 

Tesis Kadastrosu Osmaniye İÖO 
Rızaiye 

1637 7822 tam 

356   

    

57 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C1
6A1A 

102 9.471,38 

İfrazen Taksim 
YUNUSEMRE  İÖO ve ANA 

OKULU Rızaiye 408 1014 tam 

Murtlu Pınar 199   

58 

Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

46/1 60 4.990,22 Mülkiyet ve Hisse 
Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Yunus Emre İÖO ve Ana 
Okulu TAHSİS (05/12/2012-

245) Rızaiye 
1291 5892 tam 

2   

59 

Merkez 

1.2. Arsalar 

46/2 57 6.129,00 

Kamulaştırma 

Vali Ümit KARAHAN İÖO 
arsası 2942/8.md. satın 
alındı. TAHSİS Anaokulu 
yapımı için 04.02.1013-22 

Rızaiye 1428 5653 tam 

Mutlu Pınnar 7   

 1   

60 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

99 251,27 
2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
2096 9852 629/2400 

2  65,85 

61 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

99 276,89 
2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
2096 9853 683/2400 

3  78,8 

62 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

99 282,72 
2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
2096 9854 706/2400 

4  83,17 

63 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

99 273,93 
2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
2096 9855 123/400 

5  84,23 

64 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

100 282,30 

2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
2096 9857 347/600 

7  163,26 

65 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

100 256,28 
2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
2096 9858 1433/2400 

8  153,02 

66 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-
D-20-
B-3-B 

99 825,69 
2981 S.Y. 10/C 
Uygulaması 

43 PAFTA 112 ADA 77 
PARSELİN İFRAZI SONUCU 

Rızaiye 
112 9846 13/150 

266  71,56 

67 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C1
6A2D 

98 3.120,77 

İfraz 
ÇUKUROVA KIZ İHL MEB 
TAHSİSLİ 47 PARSELİN 

İFRAZINDAN OLUŞMUŞTUR Rızaiye 
366 9718 tam 

51   

68 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C1
6A2D 

98 2.763,58 

İfraz 
(80 YIL ÇUMHURİYET İÖO 

MEB TAHSİSLİ 47 PARSELİN 
İFRAZINDAN OLUŞMUŞTUR Rızaiye 

366 9719 tam 

52   
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69 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C1
6A2D 

98 1.450,21 

İfraz 
MEB TAHSİSLİ 47 PARSELİN 
İFRAZINDAN OLUŞMUŞTUR 

Rızaiye 
366 9720 tam 

53   

70 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

 12 5.150,00 Mülkiyet ve Hisse 
Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.YASEMİN TEKİN İ.Ö.O. 
Yaveriye 

 1125 tam 

1006   

71 
Merkez 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N36D2
0A3D 

33 3.911,53 
Tesis Kadastrosu YAVERPAŞA İ.Ö.O 

Yaveriye 
1769 3324 tam 

3   

72 
Merkez 

1.3.1. Tarla 
52 4 7.127,00 

Kamulaştırma 
DUMLUPINAR İ.Ö.Okulu ve  

arsası 
Yenimahalle 411 330 tam 
Hamzalıgöl 54   

73 
Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D2
B2A 

24 303,56 
Bağış 

ARSA-Dumlu Pınar Mah. İÖO 
Arsasına Dahil 

Yenimahalle 
411 2313 tam 
373   

74 
Merkez 

1.3.1. Tarla 
53 3 106.133,00 

ŞARTLI BAGIŞ 
4.974,98 TL ENGELLİLER 
OKULU YAPILMAK ÜZERE 

ESME POYRAZ 
Yenimahalle 

411 206 1/16 
26  6.633,31 

75 
Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 
77 1 4.107,00 

Bahçe Ş.OGUZ APANOĞLU İÖO 
Haraz Mah. 

229 4 402/1217 
4  1.356,63 

76 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

77 1 4.670,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O 
Haraz Mah. 

230 13 8040/24340 

5  1.542,60 

77 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

77 1 1.498,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O 
Haraz Mah. 

230 14 8040/24340 

6  494,82 

78 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

77 1 1.973,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O 
Haraz Mah. 

230 16 8040/24340 

8  651,72 

79 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

77 1 2.389,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O 
Haraz Mah. 

230 17 8040/24340 

9  789,14 

80 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

77 1 1.020,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O 
Haraz Mah. 

230 18 8040/24340 

10  336,93 

81 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

77 1 1.216,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O 
Haraz Mah. 

230 19 8040/24340 

11  401,67 

82 

     MERKEZ 1.2. Arsalar  34 1069,49 Trampa 
Osmaniye Milli Emlak 

Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa 
   

ALİBEYLİ Mah. 
  

    50  3276 1/1   

    119 25703     
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83 

      MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 15942,86 Trampa 
Osmaniye Milli Emlak 

Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa 
   

DEREOBASI  
Mah. 

  

    104  407 1/1   

    55 25703     

84 

       MERKEZ 1.2. Arsalar  3 25472,85 Trampa 
Osmaniye Milli Emlak 

Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa 
   ÇARDAK Mah. 

  

    121  217 1/1   

    31 25703     

85 

       MERKEZ 1.2. Arsalar    Trampa 
Osmaniye Milli Emlak 

Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa  
ÇARDAK Mah. 

  

    121     

    32    

86 

     MERKEZ 1.2. Arsalar  5 813,24 Trampa Osmaniye Milli Emlak 
Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa 

(Park) 
   FAKIUŞAĞI Mah. 

  

    245 416 1/1   

    3 25703     

87 

 MERKEZ 1.3.1. Tarla  24 25709,82 Trampa Osmaniye Milli Emlak 
Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa 
(Boş-Park, Belediye hizmet alanı, 

spor alanı ve fay hattı) 
 

FAKIUŞAĞI Mah. 
  

    209  2284 1/1   

   9 25703     

88 

     MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 8773,75 Trampa Osmaniye Milli Emlak 
Müdürlüğü(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2207 457 1/1   

    1 25703     

89 

 MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 18848,45 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

 
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2207 458 1/1   

    2 25703     

90 

 MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  4 5567,18 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2205  394 1/1   

    9 25703     

91 

MERKEZ 1.3.1 Tarla  4 3444,91 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2205 391 1/1   

    6 25703     

92 
  

MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 9355,86 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2206 456 1/1   

    1 25703     

93 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  4 5425,68 Trampa 
Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 

(Hazine) ile Trampa 
  

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2205 392 1/1   

    7 25703     

94 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  4 1820,51 Trampa 

Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2205 398 1/1   

    13 25703     

95 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  4 53844,45 Trampa 
Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 

(Hazine) ile Trampa 
  

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2205 399 1/1   

    14 25703     

96 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  4 4467,17 Trampa 
Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 

(Hazine) ile Trampa YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2205  395 1/1   

    10 25703     
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97 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  4 1331,48 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

   
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2205  396 1/1   

    11 25703     

98 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 12327,91 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2219 478 1/1   

    1 25703     

99 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 2643,95 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2220 492 1/1   

    14 25703     

100 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 7432,08 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

 
  

YAVERPAŞA 
Mah.     2220  482 1/1   

      4 25703     

101 

MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 4517,87 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

 
  

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2220 485 1/1   

    7 25703     

102 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 8162,98 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2220 486 1/1   

    8 25703     

103 

MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 10391,19 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2220 484 1/1   

    6 25703     

104 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 6873,84 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2220 483 1/1   

    5 25703     

105 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 9463,37 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

 
YAVERPAŞA 

Mah. 
  

    2220 495 1/1   

    17 25703     

106 

MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 11140,85 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

 

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2220 493 1/1   

    15 25703     

107 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 6565,34 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2220  490 1/1   

    12 25703     

108 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 8439,45 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2220 489 1/1   

    11 25703     

 109 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 5505,31 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

   

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2209  462 1/1   

    2 25703     

110 

MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 20967,23 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

   

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2208 459 1/1   

    1 25703     

111 

MERKEZ 1.3.1. Tarla  5 7714,05 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

   

YAVERPAŞA 
Mah. 

  

    2210  463 1/1   

    1 25703     

112 

MERKEZ 1.3.2. Bağ Bahçe  5 17022,98 Trampa Osmaniye Milli Emlak Müdürlüğü 
(Hazine) ile Trampa 

  YAVERPAŞA 
Mah. 

    2217  470 1/1   

    1 25703     
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BAHÇE İLÇESİ TAŞINMAZ CETVELİ 
 

S.No 

İlçesi Taşınma
z 

Numaras
ı 

Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar 
Mahallesi/ 

Mevkii 
Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı 

1 

BAHÇE 

1.1.1.2. 
Hizmet 
Binaları 

 4 1.302,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

İLÇE ÖZEL İDARE HİZMET 
BİNASI DEPREM NEDENİ 
İLE YIKILMIŞ OLUP, İL 
SAĞLIK MÜD. TAHSİS 

EDİLDİ. 

İslam Mah. 158 338 tam 

Bahçelievler 31   

2 

BAHÇE 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

 3 1.581,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

2 KATLI KARGİR EV VE 
BAHÇESİ-Kaymakam Evi 

ve Arsası 
İslam Mah. 157 292 tam 

Bahçelievler 1   

3 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N37d07a
2a 

26 4.273,52 

İmar 
KARGİR İLKOKUL BİNASI 

VE ARSASI-Milli 
Eğemenlik İÖO- 

İslam Mah. 601 2570 tam 

İkidut 1   

4 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N37D02C
48 

26 5.807,23 

Tevhid 

BAHÇELİ KARGİR 
İLKOKUL BİNASI VE 
MÜŞTEMİLATI-Kenan 

Evren İÖO 
(07.06.2011/142)İÖ 

GENEL MD ADINA TAHSİS 

İslam Mah. 113 2561 tam 

Kardere 31   

5 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 6 3.668,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

KARGİR İLOKUL VE 
LOJMAN VE BAHÇESİ-
Arıcaklı İÖO ve Lojmanı 

Ayranİkizharma
n Mah. 

417 532 tam 

İstasyon 1   

6 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 1.294,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

KARGİR İLKOKUL VE 
BAHÇESİ-Aslanlı Birsın 

İÖO 
Aslanlı Mah. 199 142 tam 

Taşlıtarla 9   

7 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 

 7 4.000,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA-Aslanlı İlköğretim 
Okulu 

Aslanlı Mah. 199 620 tam 

Taşlıtarla 11   

8 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 4.063,26 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

KARGİR İLKOKUL BİNASI 
VE MÜŞTEMİLATI-Camlıca 

İÖO 
Çamlıca 468 103 tam 

Köyiçi 5   

9 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 2.396,09 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

KARGİR İLKOKUL BİNASI 
VE ARSASI-Yeşilyurt İÖO 

Yeşilyurt Mah. 438 119 tam 

Bahrıbıçaklı 6   

10 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 

 2 1.133,52 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA Karşıyaka Mah. 321 142 tam 

Bademlik 1   

11 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N37.d.03.
b.4 

1 1.247,38 
Tüzel Kişilerin 

Ünvan 
Değişikliği 

KARGİR İLKOKUL LOJMAN 
VE UYGULAMA BAHÇESİ 

YukarıKardere 
Köyü 

124 87 tam 

Mandal 2   

12 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N37.d.03.
b.4 

2 2.422,20 
Tüzel Kişilerin 

Ünvan 
Değişikliği 

Kargir İlkokul Loj. ve 
Uygulama Bah. 

YukarıKardere 
Köyü 

131 175 tam 

Mandal 5   

13 

BAHÇE 

1.2. 
İlköğretim 
Okulları 

  13 5.035,85 Tüzel Kişilerin 
Ünvan 

Değişikliği 

AHMET PEKKAN Kargir 
İlkokul Loj. ve Uygulama 

Bah. 
Karşıyaka Mah. 370 1241 Hisseli 

  12 0   
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DÜZİÇİ İLÇESİ TAŞINMAZ CETVELİ 

 

S. 
No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No 
Cilt 
No 

M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No 
Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü Parsel No 
Sıra 
No 

Oranı 

1 

DÜZİÇİ 

 Arsalar 

 3 1.033,37 Yapılı iken 
yapısız hale 

gelmesi 

İş Hanı yıkılarak arsaya 
dönüştürüldü.ARSA İstiklal Mah. 

653 275 Tam 

36 3837  

2 

DÜZİÇİ 

 Arsalar 

 3 9,25 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 277 Tam 

38   

3 

DÜZİÇİ 

 Arsalar 

  24,26 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 3 Tam 

39 278  

4 

DÜZİÇİ 

 Arsalar 

  23,56 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 3 Taam 

40 279  

5 

DÜZİÇİ 

 Arsalar 

  26,72 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 3 Tam 

41 280  

6 

DÜZİÇİ 

 Arsalar 

  23,52 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 3 Tam 

42 281  

7 

DÜZİÇİ 

1.1.2.2 
İlköğretim 
Okulları 

 2 6.680,84 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ÜÇ KATLI KARGİR OKUL 
ÖZEL İDARE BİNASI İstiklal Mah. 

609 182 Tam 

1   

8 

DÜZİÇİ 

1.1.2.2 
İlköğretim 
Okulları 

 2 5.502,31 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

KARGİR OKUL VE 
BAHÇESİ İstiklal Mah. 

559 150 Tam 

7   

9 

DÜZİÇİ 

1.1.2.2 
İlköğretim 
Okulları 

N37-d-01 a-4 1 5.855,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

BİR KARGİR OKUL 
BİNASI VE MÜŞTEMİLATI 

VE BAHÇESİ 

Karlıca 431 32 Tam 

Pöhrek 7   

10 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

6 18 3.015,00 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA 
Ellek  1746 Tam 

Köyiçi-
Karınobası 

1746   

11 

DÜZİÇİ 

1.3.1. Tarla 

N36bc03d 23 5.185,92 

Satış TARLA-İ.Ö.O Ellek  3201 Tam 

Atalan 2199   

12 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

 15 5.261,68 

Satış ARSA-İ.Ö.O 
Uzunbanı 

1185 1408  

1   

13 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

B25D 54 3.544,77 541 ada 1-3-6 
parsellerin 

tevhit 
işleminden 

İRFANLI İ.Ö.O  (TAHSİS 
TEMEL EĞİTİM GENEL 

MÜD. ADINA) 
Haruniye 

541 5310 Tam 

7   

14 

DÜZİÇİ 

1.3.1. Tarla 

N36c04a 33 169.426,00 

Satış 
TARLA-Köylere Hizmet 
Götürme Birliğinde 

kirada 

Haruniye  3220 Tam 

Hayıtlık 3153   

15 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 1.035,68 Haruniye Mah. 
3088 parsel 
taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Arsa 

Haruniye  5965 Tam 

Nergizlik 3886   

16 DÜZİÇİ 1.2. Arsalar C.04.A 61 1,146,19 
Haruniye Mah. 

3088 parsel 
Arsa 
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S. 
No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No 
Cilt 
No 

M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No 
Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü Parsel No 
Sıra 
No 

Oranı 

Haruniye  5966 Tam taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Nergizlik 3887   

17 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 562,14 Haruniye Mah. 
3088 parsel 
taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Arsa 

Haruniye  5967 Tam 

Nergizlik 3888   

18 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 3,614,15 Haruniye Mah. 
3088 parsel 
taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Arsa 

Haruniye  5968 Tam 

Nergizlik 3889   

19 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 3.306,30 Haruniye Mah. 
3088 parsel 
taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Arsa 

Haruniye  5659 Tam 

Nergizlik 3890   

20 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 517,09 Haruniye Mah. 
3088 parsel 
taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Arsa 

Haruniye  5970 Tam 

Nergizlik 3891   

21 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 1.989,72 Haruniye Mah. 
3088 parsel 
taşınmazın 
ifraz işlemi 

(TSM) 
İşleminden. 

Arsa 

Haruniye  5971 Tam 

Nergizlik 3892   

22 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

 3 28,01 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 282 Tam 

43   

23 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

 3 638,86 Mülkiyet ve 
Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA İl Gen.Mec. 
07.05.2010/102 Nolu 
Karar 10 yıllığına 

Belediye'ye Tahsisli 
İstiklal Mah. 

653 283 Tam 

44   

24 

DÜZİÇİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

a.2.a 7 3.211,40 

Tevhid 

Kargir Okul ve Arsası -
Boğaziçi İ.Ö.O 2011/136 
(TAHSİS 04/06/2012-

129) 
Boğaziçi 

198 696 tam 

6   

25 

DÜZİÇİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N37-d-01-a-1 4 5.539,05 

Tashih 
OKUL VE ARSA-Kargir İlk 
Okul Bin.Müş.ve Uy.Bhç. Yeşilbayır 

363 363  

1   

26 

DÜZİÇİ 

1.3.1. Tarla 

N36b20 9 8.000,00 

Satış Tarla Gökçayır  837 tam 

Alan 837   

27 

DÜZİÇİ 

1.2 Arsalar 

 24 650,00 Mlkiyet Hisse 
Oranı 

düzeltmesi 
Arsalar Haruniye  2324 tam 

Boğaz 2324   

28 

DÜZİÇİ 

1.2 Arsalar 

 32 565,00 Mlkiyet Hisse 
Oranı 

düzeltmesi 
Arsalar Haruniye  2325 tam 

Boğaz 2325   

29 

DÜZİÇİ 

1.2. Arsalar 

 41 4.783,60 

Kamulaştırma Arsalar 
YeniceHaruniy

e 
 4034 tam 

 3689   
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HASANBEYLİ İLÇESİ TAŞINMAZ CETVELİ 
 

S.No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt 
No 

M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No 
Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 
Sıra 
No 

Oranı 

1 

HASANBEYLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

  14.874,96 
3402 SK 22/A 

Maddesi 
Uygulaması 

BİR KARGİR OKUL BİNASI 
VE BİR KARGİR LOJMAN VE 

ARSASI Yeşilköy 
471 850 tam 

3   

2 

HASANBEYLİ 

1.5.1. Boru Hatları 

 15 328,08 
3402 Sayılı K 

22/A 
Uygulaması 

Petrol Boru Hattı 
Köyiçi 

270 1409 tam 

2   

3 

HASANBEYLİ 

1.5.1. Boru Hatları 

 15 306,94 
3402 Sayılı K 

22/A 
Uygulaması 

Petrol Boru Hattı 
Köyiçi 

269 1410 tam 

8   

4 

HASANBEYLİ 

1.2. Arsalar 

 40 5.277,02 

3402 Sayılı K 
22/A 

Uygulaması 

Kaymakam evi Arsası 
MALİYE HAZİNESİ-
253/586-2.278,30 

Paylaşma-12.08.2003-157 

Çaputlu 
387 3912 333/586 

3  2.998,72 

    

7 

HASANBEYLİ 

1.2. Arsalar 

 14 709,17 3402 Sayılı K 
22/A 

Uygulaması 

Karğir Cami Medrese ve 
Bahçesi Köyiçi 

262 1343 tam 

10   

8 

HASANBEYLİ 

1.2. Arsalar 

 28 1,929,26 
3402 Sayılı K 

22/A 
Uygulaması 

İLÇE ÖZEL İDARE HİZMET 
BİNASI VE LOJ. Çaputlu 

387 2695 tam 

1   

9 

HASANBEYLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 15 2,918,49 

3402 Sayılı K 
22/A 

Uygulaması 

İlkokul Binası ve Uygulama 
Bahçesi 

.Köyiçi 
279 1423 tam 

4   
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KADİRLİ İLÇESİ TAŞINMAZ CETVELİ 

 

S.No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı 

1 

KADİRLİ 

1.1.9.1. 
Alışveriş ve 

İş 
Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

ARSA (Yıkılan İş Hanı Arsası) 
Dere Mah. 

250 141 tam 

5   

2 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

28-29 M a 2 4.548,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Bahçeli Kargir 2 katlı Rasim 
Ünal İlkokulu  Eğitim Binası Tufanpaşa Mah. 

178 193 tam 

2   

3 

KADİRLİ 

1.1.2.3. 
Ortaöğretim 
okulları 

28-29 Y b 1 6.974,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Kargir Dervişpaşa  
Ortaokulu ve Uygulama 

Bahçesi Dervişpaşa Mah. 
368 30 tam 

9   

4 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N36 b-16-
d 

7 17.650,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

4 Kargir Okul ve 2 Kargir 
Lojman ve Bir Kargir Tuvalet 

ve arsası 
Kızyusuflu köyü  633 tam 

Karatepe Yolu 633   

5 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

 1 10.401,30 

Satış ARSA-Dr.Halit Çamlıbel İ.Ö.O 
Söğütlüdere 

köyü 
103 95 tam 

Karamağra 1   

6 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

9 10 6.020,17 

Bağış ARSA- Ş.Mehmetçik İÖO Ş.Orhan Gök Mh. 458 994 tam 

Aktaş Deresi 12   

7 

KADİRLİ 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

28 29 pb 8 1.100,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ÇAMLIK-Kaymakam Lojmanı Bağ Mah. 266 717 tam 

Alacami 35   

8 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

28.29 N.C 8 7.000,00 

Hibe(Bağış) 
Arsa-Maliye Hazinesi ile 

hisseli 
Bağ Mah. 579 779 

647105/7
00000 

Karakütük Yolu 4  6.471,05 

9 

KADİRLİ 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

28 29 P-b 1 3.205,00 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Avlulu Kargir 7 Mart 
İlkokulu ve müşt. 

Bağ Mah. 246 9 tam 

Alacami 9   

10 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

 92 8.118,68 

Kamulaştırma 
Kamulaştırma-Okul Arsası 

Boş 
Cemalpaşa Mah. 1683 9009 tam 

Çatalköprü 5   

11 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

28 29 R 12 5.954,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

Bahçeli Kargir Fatih Mehmet 
İlkokulu Cemalpaşa Mah. 

79 1158 tam 

59   

12 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

28 29 T 23 1.000,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA-Sağlık 
Ocağı05.11.2002/490 

Cemalpaşa Mah. 46 2223 tam 

Balıklağı 163   

13 

KADİRLİ 

1.1.2.2. okul 

N36-A-
16_B-4 

2 2.840,97 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

İlköğretim Okulları Çınar 104 148 tam 

Köy İçi 45   
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S.No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı 

14 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

M36-D-
25-C-4-C 

4 1.195,10 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

İlöğretim Okulları 
Nürfet (Göztaşı) 

195 386 tam 

5   

15 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

 73 4.000,00 İMAR(Resmi Tesis 
Alanı-Taşkın 
sahası içinde 

inşaat izni yok) 

ARSA-İMAR (Şehit Polis 
Mehmet ZORLU Anaokulu) 

Cemalpaşa Mah. 1478 7215 tam 

Savrun Kenarı 2   

16 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

 93 9.032,16 

İMAR 
Maliye Hazinesi-Kadirli 

Belediyesi ile  hisseli 
Cemalpaşa Mah. 1478 9122 

1063/240
0 

Savrun Kenarı 7  4.000,49 

17 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

28 29 R 12 650,00 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Avlulu Kargir İki Dükkan 
Cemalpaşa Mah. 

79 1159 tam 

60   

18 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

28 26 K 1 4.254,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 
Düzeltilmesi 

ARSA-Dadaloğlu İÖO 
Cengiz Topel 

Mh. 
568 9 tam 

Develikeli 1   

19 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

28-26-V-c 4 4.049,00 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Bahçeli Kargir  ve 
Müştemilatı Cengiz Topel 

İÖO (TAHSİS MEB) 
Cengiz Topel 

Mh. 

493 374 tam 

4   

20 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

 8 797,66 

Kamulaştırma 
ARSA- Şehit İbrahim 

Kundakcı İ.Ö.O 
Ş.İb.Kundakcı 

Mak.Mh. 
430 738 tam 

Murtlutepe 18   

21 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

N36-A-
23-D-2 

3 2.524,61 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Arsalı Kargir Ev Yukarıbozkuyu 128 261 tam 

Köy İçi 10   

22 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

N36-A-
23-D-2 

3 3.202,18 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Arsalı İki Kargir Ev Yukarıbozkuyu 134 267 tam 

Köy İçi 10   

23 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N35-B20-
D-2 

3 4.389,69 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Bahçeli Kargir Okul Öksüzlü Köyü 103 201 tam 

Akmezar Dikili 24   

24 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-
C-2-A 

2 329,14 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 1 

Yalnızdut 106 155 tam 

Karye Civarı 12   

25 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-C-2-A 

2 213,62 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 2 

Yalnızdut 106 157 tam 

Karye Civarı 
17 

 
 

  

26 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-C-2-A 

2 409,05 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 3 Yalnızdut 102 158 tam 

Karye Civarı 116   
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S.No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı 

27 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-C-2-A 

2 368,13 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 4 Yalnızdut 102 160 tam 

Karye Civarı 117   

28 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-3-D 

1 1.308,93 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 5 Yalnızdut 103 95 tam 

Köy İçi 2   

29 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-C-2-A 

2 868,13 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 6 Yanlızdut 106 163 tam 

Karye Civarı 4   

30 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-A-3-A 

4 2.390,45 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 7 Anberinarkı 

Yanıkkışla 

179 318 tam 

25   

31 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-A-3-A 

4 1.633,48 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 8 Anberinarkı 

Yanıkkışla 

179 320 tam 

27   

32 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-A-3-A 

4 2.395,60 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 9 Anberinarkı 

Yanıkkışla 

179 323 tam 

13   

33 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 1.225,79 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 10 Vayvaylı 

Kurmıtluk 

109 373 tam 

15   

34 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-3 

4 1.397,81 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 11 Vayvaylı 

Değirmenocağı 

108 374 tam 

32   

35 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
16-C-3 

4 3.241,70 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 12 Vayvaylı 

Kamışlıkandak 

107 376 tam 

20   

36 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 4.785,98 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 13 Vayvaylı 111 379 tam 

Köy Civarı 8   

37 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 1.281,44 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 14 Vayvaylı 111 381 tam 

Köy Civarı 12   

38 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
16-C-3 

4 1.027,23 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 15 

Vayvaylı 106 383 tam 

Köy Civarı 
8 
 

  

39 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 734,28 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 16 Vayvaylı 108 384 tam 

Değirmenocağı 13   
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40 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 708,53 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 17 Vayvaylı 108 386 tam 

Değirmenocağı 12   

41 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 2.523,48 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 18 Vayvaylı 107 388 tam 

Değirmenocağı 80   

42 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-3 

4 6.046,92 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 19 Vayvaylı 109 393 tam 

Kurmutluk 26   

43 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

4 1.998,60 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 20 Vayvaylı 108 394 tam 

Değirmenocağı 15   

44 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-3 

5 1.491,47 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 21 Vayvaylı 108 396 tam 

Değirmenocağı 31   

45 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-A-4 

5 2.899,92 
Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 22 Kümbet 111 398 tam 

Horlavık 1   

46 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-A-3 

5 3.106,36 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 23 

Kümbet 
Yanıkkışla 

104 402 tam 

Yanıkkışla 5   

47 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-A-3 

5 4.408,34 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 24 

Kümbet 
Yanıkkışla 

102 401 tam 

Yanıkkışla 31   

48 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-D-1 

5 3.257,85 
Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 25 Kümbet 128 405 tam 

Cinligöz 69   

49 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-D-1 

5 3.302,80 
Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 26 Kümbet 111 406 tam 

Köycivarı 5   

50 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-2 

5 508,01 
Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 27 Vayvaylı 106 406 tam 

Köy Civarı 25   

51 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
17-D-1 

5 5.109,12 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 28 

Kümbet 
Değirmenoçağı 

114 408 tam 

Değirmenocağı 
1 
 

  

52 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
16-C-3 

5 3.512,50 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 29 

Kümbet 
Kamışlıkandak 

116 410 tam 

Kamışlıkandak 1   
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53 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
21-B-3 

5 2.336,84 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 30 Vayvaylı 108 418 tam 

Değirmenocağı 35   

54 

KADİRLİ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-
16-C-3 

5 8.152,32 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir 31 Vayvaylı 106 431 tam 

Kamışlıkandak 2   

55 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
Okul 

Bahçesi 

N35-B-
19-A-2 

4 3.992,72 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı 
iken Devir (Çukurköprü İÖO 
ve Ortaokul yapılması için 
TAHSİS 05.02.2013-26 

Naşidiye 110 340 tam 

Çukurköprü 6   

56 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 1 3.513,94 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Bahçe Kargir Cumhuriyet 
İlkokulu 

Kesikkeli Köyü 109 46 tam 

Köy İçi 42   

57 

KADİRLİ 

1.2. Arsalar 

 3 594,54 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

ARSA Aşağıçiyanlı 112 214 tam 

Köy İçi 9   

58 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 2.868,00 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Bahçe Kargir Cumhuriyet 
İlkokulu 

Savrun Mah. 230 140 tam 

 15   

59 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 4 4.567,10 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Bahçeli Okul Kiremitli Köyü 118 307 tam 

Dervişli 15   

60 

KADİRLİ 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 3.562,67 

Tüzel Kişiliklerin 
Ünvan Değişikliği 

Bahçeli Okul Topraktepe 143 102 tam 

Çankaza 1   
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SUMBAS İLÇESİ TAŞINMAZ CETVELİ 
 

S.No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar 
Mahallesi/ 

Mevkii 
Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı 

1 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

1 2 10.712,00 
Tüzel Kişilerin 

Unvan değişikliği 
Arsalı Kargir Okul Öğretmen 

Evi 
Küçükçınar Köyü  168 tam 

Köyiçi 170   

2 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 3 6.284,21 Yeni Mahalle 
Oluşması 

Durumunda 
Yenilemenin 

Tescili 

Okul ve Bahçesi Alibeyli Mah. 108 260 tam 

Köy Civarı 48   

3 

SUMBAS 

1.2 Arsalar 

N36-a-07-
a-1 

8 158,95 

Kadastro Arsa Alibeyli Mah. 139 790 tam 

Köy Civarı 41   

4 

SUMBAS 

1.2 Arsalar 

N36-a-02-
d-4 

10 4.475,69 

Kadastro Arsa Alibeyli Mah. 179 936 tam 

Köy Civarı 25   

5 

SUMBAS 

1.2 Arsalar 

N36-a-02-
d-3 

10 3.299,69 

Kadastro Arsa Alibeyli Mah. 252 982 tam 

Köy Civarı 14   

6 

SUMBAS 

1.2 Arsalar 

N36-a-07-
a-4 

11 298,47 

Kadastro Arsa Alibeyli Mah. 261 1011 tam 

Köy Civarı 19   

7 

SUMBAS 

1.1.1.2. 
Hizmet 
Binaları 

 15 2.400,00 

İmar 
Özel İdare Hizmet Binası ve 

Arsası 
Araplı Mah. 220 1465 tam 

Deliktepe 7   

8 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 6.960,84 Yeni Mahalle 
Oluşması 

Durumunda 
Yenilemenin 

Tescili 

Bahçeli İlkokul Kesinleşme 
Tarihi.22.11.2012 

Armağanlı 343 184 tam 

Köy İçi 1   

9 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 2 3.272,03 Yeni Mahalle 
Oluşması 

Durumunda 
Yenilemenin 

Tescili 

Arsalı Kargir Okul Cumhuriyet 207 195 tam 

Köy Civarı 1   

10 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 4 2.922,54 Yeni Mahalle 
Oluşması 

Durumunda 
Yenilemenin 

Tescili 

Arsalı Kargir Okul Cumhuriyet 117 370 tam 

Köy Civarı 7   

11 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 5 13.432,15 
3402 SK 22/A 
Md.Yenileme 

Arsalı Kargir Okul Araplı Mah. 264 433 tam 

Köy Civarı 1   
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TOPRAKKALE İLÇESİ TAŞINMAZ CETVELİ 
 

S.No 

İlçesi 

Taşınmaz 
Numarası 

Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme Şekli Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 
Sıra No Oranı 

1 

TOPRAKKALE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

 4 5.845,70 
3402 S.K.22/A 

yenileme 

Avlulu Kerpiç Okul (T.Kale 
Atatürk Orta kulu )İl Gen 

Mec.01.08.2016/180 S.K 25 
Y.Tem.Eğ.Gen.Müd.Tah. 

Dağıstan 421 342 tam 

Köy İçi 39   

2 

TOPRAKKALE 

1.1.1.2. 
Hizmet 
Binaları 

 12 1.971,00 

Satış 
5 Katlı Kargir  Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 
Arsası(6.Ad.Lojman) Karataşlık 

105 1102 tam 

1   

3 

TOPRAKKALE 

1.2. Arsalar 

30L 11C 
30L 11B 

19 5.073,72 

Trampa ATATÜRK İÖO VE ARSASI 
Karataş 

161 1826 tam 

1   

4 

TOPRAKKALE 

1.2. Arsalar 

30L.3.B 21 9.430,58 

Tevhid 

ARSA-İsim verilmek şrt.Arsa 
Okul Yeri 1278 parsel 

(Mehmet Cevlani ÖNAL İÖO 
arsasının TAHSİSİ-

08.02.2013-40 
Karataş 

127 2067 tam 

11   

5 

TOPRAKKALE 

1.2. Arsalar 

 22 1.940,00 

İmar Arsa- 2 katlı Kaymakam evi 
Karataş 

203 2164 tam 

1   

6 

TOPRAKKALE 

1.1.2.2. 
İlköğretim 
Okulları 

N36 D17 
C-3-C 

3 4.395,89 
3402 S.K.22/A 

yenileme 
Tüysüz İÖO 

Tüysüz Köyü 
175 231 tam 

38   

7 TOPRAKKALE 1.3.1. Tarla 
N-36 D 

22 B-2 A 
1 12.156,27 

3402 S.K.22/A 
yenileme 

Tüysüz İÖO (Bağış ) 
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2- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Osmaniye İl Özel İdare birimlerinde toplam 139 adet masaüstü 

bilgisayar, 53 adet Dizüstü bilgisayar, 24 adet All in One, 54 adet yazıcı, 36 

adet üçü bir arada Fotokopi/tarayıcı/yazıcı makinesi, 2 adet Protter, 5 adet 

Projeksiyon cihazı, 3 adet barkod yazıcı, 3 adet PDKS cihazı, 1 adet NAS cihazı, 

1 adet Profesyonel fotoğraf Makinesi, 2 Adet 55” Kurumsal Reklam TV 

bulunmaktadır. 180 adet araç izleme cihazı ile 3 adet cep telefon hattı vardır. 

 İdaremizdeki merkez binada 12 tanesi ip kamera olmak üzere toplam 

34 adet kamera, Cevdetiye Ek Hizmet binamızda 30, Kadirli Bakımevinde ise 

8 adet kamera ile DVR cihazları ile kayıt altına alınmaktadır.3 Adet DVR cihazı 

Merkez binada, 1 er adet Cevdetiye Ek Hizmet binası ve Kadirli Bakım evinde 

bulunmaktadır. 

 İdaremizde Netcad Programı (15 adet), Autocad Programı (10 adet), 

STA4CAD Programı (3 adet), STA Steel (1 adet), İDECAD Static İDS V10 (1 

adet), OSKA İhale Programı (11 adet), PDKS Programı, İcra Programı (Sinerji), 

Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılımı Programı, Mevzuat Programı, Kapı Kontrol 

Programı (2 adet), İzci Proje Takip Sistemi Yazılımı (20 kullanıcı), Coreldraw 

Grafics Suite Programı, Sekreter Takip Programı, Santral Takip Programı ve 

Personel Maaş Programı ile Gelir Takip Programı (Şimşek Yazılım) 

kullanılmaktadır. İdaremizin Network Güvenliği Anzilia Firewall Cihazı (+1 

adet yedek) ve Kaspersky Antivirüs(100 kullanıcı) yazılımları ile 

sağlanmaktadır.1 Adet İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda kurulu ses sistemi 

kullanılmaktadır. 

İnternete erişim merkez binada 1 adet Metro Ethernet(50 Mbps) ile 3 

adet ADSL hattan sağlanırken, santral görüşmeleri için ayrıca 2 adet ADSL 

hat mevcuttur. Bakımevlerinde toplam 4 adet ADSL Modem, Vali konağında 1 

adet ADSL modem vardır. 

Merkez binamızda 1 adet 175 KVA Kesintisiz Güç Kaynağı, 1 adet 275 

kv jeneratör, 6 adet Switch mevcuttur. Cevdetiye Bakımevinde ise 18 KVA Güç 

Kaynağı vardır.   
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Osmaniye İl 

Özel İdaresi / 

Merkez Bina 
120 20 49 4 1 49 3 18 3 3 24 6 4 - 1 2 1 9 5 1 1 

175 
Kva 

3 28 6 

 Cevdetiye Ek 

Hiz. Binası 
17 3 4 -   4 - 1 1 - 4 - - 2 - - -   - - 1 18  1 30 

İlçe Kadirli 

Bakım Evi 
3 1 - -   1 - - - - 2 - - - - - -   - - 1 - 1 8 

GENEL 140 24 53 4 1 54 3 19 4 3 30 6 4 2 1 2 1 9 5 1 3  5 72 
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Araç-Makine Parkı ve Teçhizat Durumu  
 

S.NO CİNSİ 
İL ÖZEL 
İDARESİ 

KADİRLİ 
KHGB 

MERKEZ 
KHGB 

BAHÇE 
KHGB 

SUMBAS 
KHGB 

TOPLAM 

1 BİNEK ARAÇLAR 6 - - - - 6 

2 PİCK-UP ÇİFT KABİNLİ 7 2 1 - - 10 

3 KAMYONET PANELVAN 3 - - - - 3 

4 MİNİVAN CAMLI 11 - - - - 11 

5 MİNİBÜS 4 - 1 - - 5 

6 DAMPERLİ KAMYON 28 1 2 1 1 33 

7 SABİT KASALI KAMYON - - 1 - - 1 

8 DAMTRAK 4 - - - - 4 

9 TREYLER ÇEKİCİ 2 - - - - 2 

10 AKARYAKIT TANKERİ 3 - - - - 3 

11 ARAZÖZ 3 - 3 - - 6 

12 GREYDER 8 2 1 - - 11 

13 DOZER 2 - 1 - - 3 

14 YÜKLEYİCİ 6 - - - - 6 

15 
KANAL KAZICI ÖN 

YÜKLEYİCİ 
- 6 1 - 1 8 

16 EKSKAVATÖR 5 3 - - - 8 

17 ASFALT YAMA MAKİNASI 1 - 1 - - 2 

18 YAPIM DİSTRİBİTÖRÜ 1 - 1 - - 2 

19 ROLEY TANK 1 - - - - 1 

20 LEVHA ÇAKMA MAKİNESİ 1 - - - - 1 

21 ROLEY TANK  (TREYLER) - 1 - - - 1 

22 SEYYAR TAMİR ARACI 2 - - - - 2 

23 SİLİNDİR 7 2 - - - 9 

24 SEMİ DORSE (TREYLER) 3 - - - - 3 

25 SEYYAR KAYNAK MAK. 1 - - - - 1 

26 SEYYAR YAĞLAMA 1 - - - - 1 

27 FOKLİFT - - 1 - - 1 

28 KURUMLARA TAHSİS  10 - - - - 10 

29 VİDANJÖR 2 - - - - 2 

30 ÇÖP TOPLAMA ARACI 6 - - - - 6 

 GENEL TOPLAM 128 17 14 1 2 162 
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3- Örgüt Yapısı 
 

Osmaniye İl Özel İdaresi, 2023 yılı içerisinde, norm kadro ilke ve esasları 

çerçevesinde 1 Genel Sekreter, 2 Genel Sekreter Yardımcısı, 1 Hukuk 

Müşavirliği, 13 Birim Müdürlüğü ve 1 Hizmet Birimi ile çalışmalarını 

yürütmüştür. 

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu gereği, 2023 yılı içerisinde Osmaniye 

İl Özel İdaresinin teşkilat şemasında yer alan ana birimler aşağıdaki 

şekildedir. 
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DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SU KANAL VE 
TARIMSAL 

HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

YATIRIM VE 
İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

SAĞLIK KÜLTÜR 
VE SOSYAL 

HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İMAR VE 
KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

EMLAK 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GENEL ARŞİV 
HİZMETLERİ 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ 

GENEL 
SEKRETER 

VALİ 
 

İL GENEL 
MECLİSİ 

 

İL ENCÜMENİ 

 

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI  

 

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI 

1-BAHÇE İ.Ö.İ 

2-DÜZİÇİ İ.Ö.İ 

3-HASANBEYLİ İ.Ö.İ 

4-KADİRLİ İ.Ö.İ 

5-SUMBAS İ.Ö.İ 

6-TOPRAKKALE İ.Ö.İ 
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4- İnsan Kaynakları 

BAĞLI OLDUĞU KANUNA GÖRE PERSONEL DURUMU 

KANUN DOLU 

 657 Sayılı Kanuna Tabi 139 

Sözleşmeli Personel 0 

 4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Kadrolu İşçi) 43 

 4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Geçici İşçi) 0 

 696 Sayılı KHK Kapsamında Alınan (İşçi) 202 

 696 Sayılı KHK Kapsamında Alınan (Geçici İşçi) 0 

TOPLAM 384 

 

 

 

SÜREKLİ VE GEÇİCİ İŞÇİ KADRO DURUMU 

İŞÇİ KADROSU DOLU 

4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Kadrolu İşçi) 43 

4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Geçici İşçi) 0 

TOPLAM 43 

 

 

 

SINIFLARA GÖRE MEMUR KADROSU 

SINIFI DOLU 

 Genel İdare Hizmetler 58 

 Teknik Hizmetler 75 

 Avukatlık Hizmetleri 2 

 Sağlık Hizmetleri 1 

 Yardımcı Hizmetler 3 

Sözleşmeli Hizmetler 0 

TOPLAM 139 
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PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

İLKÖĞRETİM  LİSE ÖN LİSANS LİSANS 
YÜKSEK 
LİSANS  

15 35 34 91 7 

 

 

PERSONELİN YAŞ DAĞILIMI 

24-29 
 YAŞ 

30-35  
YAŞ 

36-41  
YAŞ 

42-47  
YAŞ 

48-53 
YAŞ 

54-59 
YAŞ 

60+  
YAŞ 

1 22 32 41 33 34 19 

 

PERSONELİN HİZMET SÜRESİ 

1-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-25 Yıl 26-30 Yıl 31+ 

8 17 51 38 31 15 22 
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5- Sunulan Hizmetler 

  

İdaremizin temel faaliyet ve hizmetleri: 

 Köy yolları yapım, bakım ve onarımı 

 İçme suyu, sulama suyu tesisleri 

 Kanalizasyon ve atık su 

 İmar ve köy yerleşme planları ile parselasyon planları 

 Okul yapımı bakım onarım ve donatımı 

 Afet ve acil durum işleri 

 Kültür, turizm ve sosyal işler 

 Ruhsatlandırma ve denetim işleri 

 Kurumsal yapının geliştirilmesi 

2020-2024 Yıllarını kapsayan stratejik plan, 2023 yılı performans ve 

yatırım programlarında yapılması ön görülen hizmetler bütçe imkânları en 

verimli şekilde kullanılarak gerçekleştirilmiştir.              

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Osmaniye il Özel idaresinin Üst Yöneticisi Vali’dir. Vali adına hizmetler 

Genel Sekreter tarafından yürütülür. Bütçe ile ödenek verilen birim 

yöneticileri harcama yetkilisidir. Yönetim 5302 sayılı kanun ve diğer 

kanunlarla verilen görevler doğrultusunda yürütülmektedir. 

5302 sayılı kanunun 17. maddesi gereğince İl Genel Meclisi içerisinden 

seçilerek oluşturulan Denetim Komisyonu tarafından İl Özel İdaresinin bir 

önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap iş ve işlemlerinin 2022 yılı denetimi 2023 

yılı içerisinde yapılmıştır. Denetim raporunda belirtilen eksiklikler ilgili birim 

müdürlüklerince tamamlanmıştır. İl Genel Meclisinin 2023 yılı denetim 

çalışmaları şubat ayı itibarı ile başlamıştır. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A - İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 İdarenin amaç ve hedefleri; 2020-2024 Stratejik Planı, 2022 Yılı yatırım 

Programı ve 2023 Yılı Performans Programı doğrultusunda 6 amaç ve 18 hedef 

belirlenerek bütçe imkânları dâhilinde amaç ve hedeflere ulaşılmaya 

çalışılmıştır. 

 

Amaç-1  Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

Hedef-1.1 Kurumun bilgi yönetim sistemini ve güvenlik sistemini güçlendirmek. 

Hedef-1.2 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemini kurmak ve uygulamaya geçirmek. 

Hedef-1.3 Kurum Makine ve Araç Parkını Güçlendirmek. 

Hedef-1.4 Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek. 
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Amaç-2 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

Hedef-2.1 
Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları 
çağdaş standartlara kavuşturulacaktır. 

Hedef-2.2 
Yol ağında yer alan yollara iyileştirme yaparak, her koşulda kesintisiz 
hizmet vermesini sağlamak. 

Hedef-2.3 
Hizmet alanımızda yer alan ünitelerin temiz ve sağlıklı içme suyuna 
kavuşturulması. 

Hedef-2.4 Tarımsal sulama sistemlerinin geliştirilmesi. 

Hedef-2.5 Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırmak. 

Hedef-2.6 Sağlıklı çevre için evsel atıkların toplanmasını sağlamak. 

Hedef-2.8 Etkili mekânsal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek. 
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Amaç-3  Eğitimde kalitenin artırılması 

Hedef-3.1 
Eğitim kalitesini iyileştirmek için eğitim kurumlarında alt ve üst yapı 
standartlarını yükseltmek. 

 

Amaç-4  Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 

Hedef-4.1 
Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun ulaşılabilir ve kaliteli 
sağlık hizmeti verilmesini desteklemek. 

 

Amaç-5 
Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin 
Korunması 

Hedef-5.1 
Mesleki, sanatsal birikimleri bulunan grupları; gelirlerini ve 
kabiliyetlerini arttırıcı yönde desteklemek. 

Hedef-5.2 Ekonomik yönden dezavantajlı grupları desteklemek. 

Hedef-5.3 Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 
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Amaç-6 
Kültür ve sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve turizmin 
yaygınlaştırılması 

Hedef-6.1 
Kültür varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için İl’in sahip 
olduğu kültür ve sanat değerlerinin korunmasını sağlamak, farkındalığı 
yükseltmek. 

Hedef-6.2 
İl’in Sahip Olduğu Kültür ve Turizm Değerlerinin Tespit ve Tanıtımını 
Sağlamak. 
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 B-Temel Politika ve Öncelikler 

 

Amaç ve hedeflerimizdeki temel politikalar ve öncelikler de kırsal kesime 

yönelik ve nüfusun çoğunluğunun faydalanabileceği hizmetlere yönelik 

olmuştur. Bundan sonrada olmaya devam edilecektir. Hizmetlerin yerine 

getirilmesinde, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak halkın katılımı 

sağlanmış, Osmaniye İl Özel İdaresi; 2020-2024 Stratejik Planı, 2023 Yılı 

Performans Programında yer alan amaç ve hedefler ve 2023 Yılı Yatırım 

Programı doğrultusunda faaliyetlerini;   

 

 Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

 Eğitimde kalitenin artırılması 

 Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 

 Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin Korunması 

 Kültür ve sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve turizmin 

yaygınlaştırılması 

İstikametinde sürdürmüştür. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

 
 

A- Mali Bilgiler 
 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

 

 

2023 Yılı Bütçesi 375.000.000,00 TL. 2022 yılından devreden 
ödenekler 106.813.761,57 TL ve Bakanlıkça 2022 yılı içinde gönderilen ve 

diğer tahsisli mahiyetteki ödeneklerin Ek ve Olağanüstü Ödenek kaydıyla 
1.293.201.676,96 TL’ sinin Toplanması ile birlikte 2023 Mali Yılı Bütçesi 
1.775.015.438,53 TL ve Bütçe gideri 1.323.304.864,06 TL olarak 

gerçekleşmiş, 21.001.801,53 TL iptal edilmiş ve 430.708.772,94 TL 2023 
Yılına Ödenek devir etmiştir. 

 
2023 Yılı Bütçe Gideri 1.323.304.864,06 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 

2023 Yılı Bütçe Geliri 1.631.918.980,87 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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GİDER FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

FONK. 
KOD 

AÇIKLAMA 
TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE GİDERİ 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 
(%) 

01 
Genel Kamu 
Hizmetleri 

547.935.315,46 449.970.881,51 82 

02 
Savunma 
Hizmetleri 

931.650,00 0,00 0 

03 
Kamu Düzeni ve 
Güvenlik 
Hizmetleri 

87.040.330,76 29.887.637,15 34 

04 
Ekonomik İşler 
ve Hizmetler 

323.460.671,62 298.695.707,99 92 

05 
Çevre Koruma 
Hizmetleri 

0,00 0,00 0 

06 
İskân ve Toplum 
Refahı Hizmetleri 

44.206.149,55 30.969.051,34 70 

07 Sağlık Hizmetleri 150.550,97 0,00 0 

08 
Dinlenme Kültür 
ve Din Hizmetleri 

6.836.070,96 565.944,96 8 

09 Eğitim Hizmetleri 737.715.906,72 504.091.614,69 68 

10 
Sosyal Güvenlik 
ve Sosyal Yardım 
Hizmetleri 

26.738.792,49 9.124.026,42 34 

 TOPLAM 1.775.015.438,53 1.323.304.864,06 75 



 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU 

EKO. 
KOD 

AÇIKLAMA 
2022 YILI 

DEVİR 
2023 

BÜTÇE 
AKTARMAY
LA EKLENEN 

AKTARMAYLA 
DÜŞÜLEN 

EK 
OLAĞANÜSTÜ 

ÖDENEK 

2023 
YILSONU 
ÖDENEK 
TOPLAM 

2023 YILI 
BÜTÇE GİDERİ 

G
E

R
Ç

E
K

L
E

Ş
M

E
 

(%
) 

2024 YILINA 
DEVİR 

1 Personel Giderleri 0  67.890.000,00 6.807.975,99 3.709.275,40 5.000.000,00 75.988.700,59 67.348.634,13 89   

2 S.G.K. Pirimi Giderleri 0  6.900.000,00 2.945.310,28 

 

520.527,47

  

1.000.000,00 10.324.782,81 8.100.564,09 78   

3 
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0 180.066.468,00 46.631.373,46 10.669.712,77 122.000.000,00 338.028.124,10 313.183.676,70 93 16.440.447,40 

4 Faiz Ödemeleri 0 470.000,00 47.445,38 0 0 517.445,38 517.445,38 100  

5 Cari Transferler 0 12.508.207,00 7.350.044,50 1.805.447,39 4.500.000,00 22.552.804,11 22.548.104,11 100  

6 Sermaye Giderleri 19.254.520,24 76.945.657,00 34.318.918,72 57.285.962,83 122.299.760,00 195.532.893,13 177.980.957,92 91 16.951.935,21 

7 
Yurtiçi Sermaye 
Transferi 

0 0 7.149.249,96  0  0  7.149.249,96 7.149.249,96  100  

9 Yedek Ödenekler 0 30.219.668,00 0 42.219.668,00 12.000.000,00 0 0 0   

 TOPLAM 19.254.520,24 375.000.000,00 

 

105.250.318,29 

  

116.210.593,86 266.799.760,00 650.094.004,67 596.828.632,29 92 
 

33.392.382,61 

  

 
GENEL İDARE  

1 Personel Giderleri 0 0 8.058,63   0,00 

  

       97.597.285,95 

  

97.605.344,58 96.573.906,63 99  

2 S.G.K. Pirimi Giderleri 0 0 79.522,95 0 19.683.210,78 19.762.733,73 19.762.733,73 100  

3 
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

7.502.358,84  10.301.236,85 1.194.295,25 

 

198.030.894,50 

  

214.640.194,94 26.829.887,50 12 187.810.307,44 

5 Cari Transferler 0  0  0  0  66.630,00 133.259,50 66.629,50 50  

6 Sermaye Giderleri 
80.056.882,49 

  
0 32.081.827,58 36.091.526,13 711.090.525,73 787.137.719,67 577.625.524,23 73 209.506.082,89 

7 
Yurtiçi Sermaye 
Transferi 

0 0 5.775.450,94 0  0,00 5.775.450,94 5.775.450,94 100  

 G. TOPLAM 106.813.761,57 375.000.000,00 153.496.415,24 153.496.415,24 1.293.201.676,96 1.775.015.438.53 1.323.304.864,0 75 430.708.772,94 
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BÜTÇE GELİRLERİ TABLOSU 

GELİR 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 
TL 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

TL 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

% 

RESİM VE HARÇLAR 218.400,00 1.305.649,05 598 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 

176.600,00 2.796.217,96 1.583 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 
İLE ÖZEL GELİRLER  

8,00 1.106.978.721,89 13837234024 

DİĞER GELİRLER 344.604.992,00 
 
             520.838.391,97 

 
151 

SERMAYE GELİRLERİ 30.000,00 0,00 - 

TOPLAM 
 
 
 

 

 
 

473 

 

   2- Temel Mali Tablolara ilişkin Açıklamalar 

a-) Fonksiyonel Sınıflandırma tablosu ile 2023 mali yılı bütçesinin 

Ödenek ve Harcamalarının fonksiyonel bazda gerçekleşmesine yer verilmiştir.  

b-) Ekonomik Sınıflandırma Tablosu ile 2023 mali yılı bütçesinin 

Ödenek ve Harcamalarının İl Özel İdaresi ve Genel İdare ayrımı yapılarak yıl 

içerisindeki gelişimine ekonomik bazda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. 

c-) Bütçe Gelirleri Tablosu ile 2023 mali yılı Gelir Bütçe tahminine, 

gerçekleşmesine ve gerçekleşme oranlarına yer verilmiştir.  

*(Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin gelir tahmini ile 

gerçekleşme oranının farklı gelişme göstermesi, Genel İdare kapsamında 

yapılan işlerin ödeneğinin bütçe tahmini yapılamadığı için yılı içerisindeki 

gelişimine göre kayıt altına alınmasından kaynaklanmaktadır.) 

3- Mali Denetim Sonuçları  

İl Özel İdaresinin 2022 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve işlemlerinin 

denetimi Sayıştay Denetçileri tarafından 2023 yılı içerisinde yapılmıştır. 

Ayrıca 2023 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve işlemleri,  2024 Şubat ayı 

itibariyle İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu tarafından da yapılmaktadır 
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BÜTÇE GELİR – GİDER CETVELİ 

  GELİRLER 
2023 

GERÇEKLEŞME 
(TL) 

(01) RESİM VE HARÇLAR 1.305.649,05 

 Diğer Harçlar 1.305.649,05 

 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0 

(03) TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 2.796.217,96 

 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 0 

 Lojman kira Geliri 188.708,72 

 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 0,00 

 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.318.065,61 

 Taşınır Kira Gelirleri 0 

 Ecrimisil Gelirleri 289.443,63 

[04] ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 1.106.978.721,89 

 Hazine Yardımı 25.743.881,00 

 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 42.915.906,59 

 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 215.437.894,60 

 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 522.146.407,03 

 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 191.483.671,52 

 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 0 

 Altyapı Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan 109.250.961,15 

[05] DİĞER GELİRLER 
         

520.838.391,97 

 Diğer Faizler 37.127.910,82 

 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar        462.807.968,79 

 Diğer Paylar 332.143,57 

 Madenlerden Devlet Hakkı 2.075.928,84 

 Diğer İdari Para Cezaları 8.264,90 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 82.946,78 

 Diğer Çeşitli Gelirler 18.403.228,27 

 Vergi Cezaları 0 

06 SERMAYE GELİRLERİ 0 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 1.631.918.980,87 
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 GİDERLER   

[01] PERSONEL GİDERLERİ 163.922.540,76 

[02] S.G.K. PİRİMİ GİDERLERİ 27.784.748,79 

[03] MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 340.000.841,97 

(04) FAİZ GİDERLERİ 517.445,38 

[05] CARİ TRANSFERLER 22.548.104,11 

[06] SERMAYE GİDERLERİ 755.606.482,15 

(07) YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 12.924.700,90 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.323.304.864,06 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

 

FONKSİY
ONEL  

FİNANS 
KOD 

EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.3.9.00 05 03.04.02.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 63.213,92 

01.3.9.00 05 04.02.09.01 TL Cinsinden İç Borç Faiz Giderleri 517.445,38 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş,vb 5.387.135,61 

01.6.0.00 05 05.08.09.51 İller Bankasına Verilen Paylar 9.239.628,63 

01.6.0.02 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 1.467.283,00 

01.6.0.03 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 733.641,00 

01.6.0.04 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 0,00 

01.6.0.05 05 05.03.01.03 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 23.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 35.658.502,72 

01.9.9.00 08 02.05.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.257.403,87 

TOPLAM 

 

60.347.254,13 
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   2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 
a-) Fonksiyonel Sınıflandırma tablosu ile 2023 mali yılı bütçesinin 

Ödenek ve Harcamalarının fonksiyonel bazda gerçekleşmesine yer verilmiştir.  

b-) Ekonomik Sınıflandırma Tablosu ile 2023 mali yılı bütçesinin 

Ödenek ve Harcamalarının İl Özel İdaresi ve Genel İdare ayrımı yapılarak yıl 

içerisindeki gelişimine ekonomik bazda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. 

c-) Bütçe Gelirleri Tablosu ile 2023 mali yılı Gelir Bütçe tahminine, 

gerçekleşmesine ve gerçekleşme oranlarına yer verilmiştir.  

*(Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin gelir tahmini ile 

gerçekleşme oranının farklı gelişme göstermesi, Genel İdare kapsamında 

yapılan işlerin ödeneğinin bütçe tahmini yapılamadığı için yılı içerisindeki 

gelişimine göre kayıt altına alınmasından kaynaklanmaktadır.) 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 

  
İl Özel İdaresinin 2023 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve işlemlerinin 

denetimi Sayıştay Denetçileri tarafından 2023 yılı içerisinde yapılmıştır. 

Ayrıca 2023 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve işlemleri,  2023 Ocak ayı 

itibariyle İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu tarafından da yapılmaktadır. 
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B- Performans Bilgileri 
 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

A) YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

06.02.2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli deprem 

afetinde Osmaniye İlimizde etkilenmiştir. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

olarak 8 paletli ekskavatör, 1 Lastik Tekerlekli Ekskavatör, 6 Loader-

Yükleyici, 7 Kanal-Kazıcı-Yükleyici, 2 Tır-Lowbed, 3 Paletli Dozer, 11 Lastik 

Tekerlekli Greyder, 3 Su Arazözü,  23 Damperli Kamyon, 1 Kasalı Kamyon, 2 

Akaryakıt Tankeri, 1 Seyyar Kaynak Aracı, 2 Seyyar Tamir Aracı, 1 Lastik 

Tamir Aracı, 1 Seyyar Yağlama Aracı, 1 Atölye-Torna Aracı, 11 memur ve 115 

işçi personel ile enkaz kaldırma çalışmalarında depremin meydana geldiği 

andan günümüze kadar aktif olarak görev alınmıştır. 

Ulaştırma hizmetleri kapsamında, aciliyle arz eden köy yollarına öncelik 

verilerek toplam 197 adet proje gerçekleştirilmiş olup, bu kapsamda; 

32,91 km. 1.Kat Asfalt Kaplama, 

195,20 km. 2.kat asfalt kaplama, 

142,72 km. Stabilize Kaplama, 

34,35 km. BSK, 

84,86 km. Klasik Beton Kaplama, 

80,95 km. Onarım İşleri, 

30.000 m3 Asfalt Yama, 

3.000 adet Trafik Levhası ve 1.000 adet Sanat Yapısı alımı olmak üzere 

Ulaştırma Programına alınan projelerin tamamı tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 FAALİYET RAPORU 2023 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 54 
 

İLİMİZİN YOL AĞI DURUMU 

İLİMİZİN TOPLAM YÜZÖLÇÜMÜ 3.767 km2 

TOPLAM KÖY YOL AĞI UZUNLUĞU 3.949,94 km. 

ASFALT YOL UZUNLUĞU 1.448,18 km. 

STABİLİZE YOL UZUNLUĞU 1.329,94 km. 

BSK UZUNLUĞU 104,69 km. 

PARKE YOL UZUNLUĞU 507,89 km. 

BETON YOL UZUNLUĞU 482,29 km. 

SSB (SİLİNDİRLE SIKIŞTIRILMIŞ BETON YOL) 76,95 km. 

 

2023 İLÇELERE GÖRE KÖY YOLLARI YATIRIMLARI 

İLİ İLÇESİ 

1.Kat 

Asfalt 

(km) 

2.Kat 

Asfalt 

(km) 

BSK 
(km) 

Beton 
Yol 

(km.) 

Stabilize 

Kaplama 

(km) 

Onarım 

(km) 

Osmaniye Merkez 11,88 51,03 - - 20,50 3,70 

'' Bahçe 5,85 12,45 4,25 - - 6,30 

'' Düziçi 4,64 39,48 10,40 - 12,60 11,00 

'' H.Beyli - 19,15 - - 0,25 0,25 

'' Kadirli 10,54 51,77 10,00 71,73 91,83 33,10 

'' Sumbas - 14,51 9,10 13,13 16,14 21,60 

'' T.Kale - 6,81 0,60 - 1,40 5,00 

TOPLAM 32,91 195,20 34,35 84,86 142,72 80,95 

 

 

Asfalt Kaplama Onarımı(Yama)  30.000 m³ 

Trafik İşaret Levhası ve Ekipmanları  3.000 Adet 

Sanat Yapısı(Büz Alımı) 1000 Adet 
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1. 1. KAT ASFALT KAPLAMA, BETON YOL ve 

SİLİNDİRLE SIKIŞTIRILMIŞ BETON(SSB) 

 

S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

1 MERKEZ Cevdetiye Belde-Toprakkale Kanal Yolu 2,61 

2 " Nohuttepe 0,38 

3 " Serdar 1,62 

4 " 
İly.İlt-Şekerdere-Akarca 
Şekerdere Ky. İlt- Düziçi İlçe Sınırı 

4,10 

5 " Kayalı-Fenk-Mercimek 2,50 

6 " Cevdetiye Belediyesi 0,67 

7 BAHÇE Yaylalık-Dışbudak 2,06 

8 " Bekdemir-Çelikler-Dutlu 2,29 

9 " Arıklıkaş-Mercanlar-Örencik 1,50 

10 " İly.İlt-Burgaçlı 1,25 (BSK) 

11 DÜZİÇİ Gökçayır-Camızçökeği 0,50 

12 " Ellek Belediyesi-Aydınlar Mahallesi 0,36 

13 " Düziçi Belediyesi-Dumanlı Yaylası 0,30 (BSK) 

14 " Atalan Belediyesi 1,06 

15 " Böcekli Belediyesi 2,18 

16 " Atalan Belediyesi 1,60 (BSK) 

17 KADİRLİ İmar sınırı-A.bozkuyu-Kartalobası 9,00 

18 " 146-KKN ilt.-ily. İltisak (Çukurköprü-Kızhasanlı) 2,44 (BETON) 

19 " Bahadırlı 1,02 (BETON) 

20 " Azaplı 1,54 

21 " Değirmendere-Köşürge-Gürlevik 4,55 (BETON) 

22 " Grup ky.ilt.-Asarkaya-Göztaşı-Üçtepe-Karapınar 1,96 (BETON) 

23 " Harkaçtığı 3,42 (BETON) 

24 " İlbistanlı 4,31 (BETON) 

25 " Karakütük 5,96 (BETON) 
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S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

26 KADİRLİ Kayasuyu 3,22 (BETON) 

27 " 
121-KKN ilt.-122-2 -KKN iltisak / 121-KKN ilt.-124-
KKN iltisak (Kerimli-Kesikeli) 

2,36 (BETON) 

28 " Kesim 1,87 

29 " Kızyusuflu 1,38 (BETON) 

30 " Kiremitli 1,95 (BETON) 

31 " Koçlu 4,84 (BETON) 

32 " Kösepınarı (2,50 km.) - Karagedikinciği (1,50 km.) 7,48 (BETON) 

33 " Sofular 1,94 (BETON 

34 " 
Tahta (2,00 km.) 
Grup ky.ilt.-Kaş İncik-Sarıelma (1,00 km.) 

2,38 (BETON) 

35 " Topraktepe 2,51 (BETON) 

36 " Yenigün 4,74 (BETON) 

37 " Yoğunoluk-Günece-Karapınar-Göztaşı 7,13 (BETON) 

38 " Yukarıçiyanlı 1,76 (BETON) 

39 " Oruçbey 4,54 (BETON) 

40 " Harkaçtığı-Cesurlar-Yanıklar 10,00 (BSK) 

41 SUMBAS Alibeyli-Kalfa 1,11 (BETON) 

42 " Gaffarlı-Gökgedik-Kiyaslı 3,92 (BETON) 

43 " Grup Ky.İlt.-Karagedik 2,79 (BETON) 

44 " Yeşilyayla-Gökerler-Maden Ocağı 1,90 (BETON) 

45 " Grup kyyl.ilt-Zincercik- Kalkan 1,72 (BETON) 

46 " Akçataş-Çıntızlı 1,70 (BETON) 

47 " Mehmetli Belediyesi 2,00 (BSK) 

48 " Sumbas Belediyesi 1,70 (BSK) 

49 " 015-KKN ilt.-018 KKN ilt 5,40 (BSK) 

  TOPLAM 140,04 
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2. KAT ASFALT KAPLAMA 

 

S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

1 MERKEZ Çardak 1,17 

2 " İly.İlt-Meydan 4,30 

3 " Koçyurdu 1,24 

4 " Kırmıtlı 2,00 

5 " Küllü Ky.İlt.-Dereobası Fenk 6,30 

6 " İmar Sınırı-Alahan (Sakızgediği) 3,62 

7 " İly.İlt-Kazmaca-Kiriz (Nergizli) 4,75 

8 " 
İly.İlt-Hamis-Karakışla-Kumarlı-Tepekışla-Enişdibi-
Düziçi İlçe Sınırı-Karagedik 

12,00 

9 " Kumarlı Ky.İlt-Nohut 0,80 

10 " Kırmıtlı- Üçtepe Kyy. 5,00 

11 " Kırıklı Ky.İlt- Kayalı Fenk 7,80 

12 " Yeniköy 1,05 

13 " Yarpuz 1,00 

14 BAHÇE Bahçe İ.Sınırı-Aygır 3,40 

15 " Aş.Kardere-Gaziler 2,05 

16 " Aş.Arıcaklı-Yk.Arıcaklı 3,00 (BSK) 

17 " 002-KKN İlt-K.Maraş İl Sınırı (Dışbudak yolu) 2,80 

18 " 002-KKN İlt.-Bastambaklı yolu 2,50 

19 " İmar Sınırı-Örencik-Hakan Yaylası 1,70 

20 DÜZİÇİ Böcekli Belediyesi 0,81 

21 " Akçakoyunlu 1,00 

22 " Alibozlu 2,00 

23 " Bayındırlı 2,00 

24 " Bostanlar 4,62 

25 " Çatak 4,00 

26 " Çerçioğlu 2,00 

27 " Çitli 1,50 (BSK) 

28 " Çotlu 2,20 

29 " Farsak (Akdere) 1,50 

30 “ Gökçayır 4,10 
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S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

31 DÜZİÇİ Karagedik 2,00 

32 " Kuşçu 1,20 

33 " Oluklu 2,00 (BSK) 

34 " Pirsultanlı 4,50 

35 " Söğütlügöl 2,45 

36 " Yazlamazlı 5,10 

37 " Yenifarsak 3,00 (BSK) 

38 " Yeşilyurt 2,00 (BSK) 

39 HASANBEYLİ Yanıkkışla 5,35 

40 " Karayiğit-Hatunkızlar/Karşı Mahalle 3,90 

41 “ İmar Sınırı-Kişnaz-Çamlık-Yanıkkışla 3,70 

42 " Kalecik 1,50 

43 " Çolaklı 4,70 

44 KADİRLİ Durmuşsofular 4,95 

45 " 
158 -KKN  ilt.-ily. İltisak- Sumbas İlçe Sınırı (5,00 km.) 
Kurukandak (1,00 km.) 

9,00 

46 " 

İmar Sınırı-Sarıcaferler-Mustafalar-Ballılar (Balıklar)-
İlbistanlı (Kozalık) Köyü-Şeritbeleni (Nacaklı)-
Bozluksırtı-Kösepınarı Köyü-Sıyrıngaç-Bağdaş yaylası 
Grup Köyyolu 

9,00 

47 " Karatepe 3,00 

48 “ 
İly.İlt.-Koçlu Köyü-Çukurören (Paşaoluğu)-Yoğunoluk 
Köyü-Teknetaş (Gökelma)-Maksutoluğu Yaylası Grup 
Köyyolu 

21,00 

49 " 
063 KKN Grup Kyy.İlt.065-2 KKN İlt. (Sofular-
Durmuşsofular-Yeni yol) 

2,17 

50 " Tekeli 1,00 

51 " Tozlu 1,00 

52 " Koçlu 0,65 

53 SUMBAS Yeşilyayla 2,95 

54 " Gaffarlı 5,66 

55 " Grup Ky.İlt.-Aydınlar-Uçuklar-Diniker-Güveluşağı 5,90 

56 TOPRAKKALE Dy.İlt- Tüysüz Beldesi -Lalegölü Köyü-Ceyhan İlçe Sınırı 0,60 (BSK) 

57 " İmar Sınırı-Aslanpınarı-Telkuba 4,31 

58 " 006 -KKN  İlt-009-KKN İltisak (Aslanpınarı-Sayhöyük) 2,50 

  TOPLAM 207,30 
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STABİLİZE KAPLAMA VE MALZEMELİ BAKIM 
 

S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

1 MERKEZ Cevdetiye Belde-Toprakkale Kanal Yolu 3,70 

2 " Bahçe-Harnupburnu 3,30 

3 " Dereobası-Fenk 1,00 

4 " Nohuttepe 0,60 

5 " Serdar 1,30 

6 " Kırmıtlı 0,50 

7 " Kırıklı 1,00 

8 " 
İly.İlt-Şekerdere-Akarca 
Şekerdere Ky. İlt- Düziçi İlçe Sınırı 

4,10 

9 " Arslaniye 1,75 

10 " Kayalı-Fenk-Mercimek 2,50 

11 " Kesmeburun 0,75 

12 DÜZİÇİ Akçakoyunlu 1,50 

13 " Alibozlu 1,00 

14 " Bayındırlı 1,00 

15 " Çerçioğlu 1,00 

16 " Farsak (Akdere) 1,00 

17 " Gökçayır-Camızçökeği 1,00 

18 “ Gümüş 1,00 

19 " Karagedik 0,50 

20 " Pirsultanlı 2,00 

21 " Selverler 0,60 

22 " Yenifarsak 2,00 

23 HASANBEYLİ Kalecik 0,25 

24 KADİRLİ İmar sınırı-A.bozkuyu-Kartalobası 9,00 

25 " 146-KKN ilt.-ily. İltisak (Çukurköprü-Kızhasanlı) 2,44 

26 " Bahadırlı 2,00 

27 " Azaplı 1,54 

28 " Değirmendere-Köşürge-Gürlevik 4,55 

29 “ Grup ky.ilt.-Asarkaya-Göztaşı-Üçtepe-Karapınar 2,00 
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S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

30 KADİRLİ Harkaçtığı 3,42 

31 " İlbistanlı 7,31 

32 " Karakütük 8,96 

33 " Kayasuyu 3,22 

34 " 
121-KKN ilt.-122-2 -KKN iltisak 
121-KKN ilt.-124-KKN iltisak (Kerimli-Kesikeli) 

2,36 

35 " Kesim 2,00 

36 " Kızyusuflu 1,38 

37 " Kiremitli 1,95 

38 " Koçlu 5,34 

39 " Tatarlı-Kanal Yolu 2,00 

40 " Kösepınarı (2,50 km.) - Karagedikinciği (1,50 km.) 7,48 

41 " Sofular 2,00 

42 " Tahta -Grup ky.ilt.-Kaş İncik-Sarıelma  3,00 

43 " Topraktepe 2,51 

44 " Yenigün 4,74 

45 " Yoğunoluk-Günece-Karapınar-Göztaşı 7,13 

46 " Yukarıçiyanlı 2,00 

47 " Hardallık 0,50 

48 " Vayvaylı 1,00 

49 " Cığcık 2,00 

50 SUMBAS Alibeyli-Kalfa 1,11 

51 " Gaffarlı-Gökgedik-Kiyaslı 3,92 

52 " Grup Ky.İlt.-Karagedik 2,79 

53 " Yeşilyayla-Gökerler-Maden Ocağı 1,90 

54 " Grup kyyl.ilt-Zincercik- Kalkan 1,72 

55 " Akçataş-Çıntızlı 1,70 

56 " Çiçeklidere 1,00 

57 " Gaffarlı 1,00 

58 " Yeşilyayla 1,00 

59 TOPRAKKALE Arslanpınarı 0,40 

60 " Lalegölü 0,60 

61 " Sayhöyük 0,40 

  TOPLAM 142,72 
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ONARIM 
 

S.NO İLÇESİ PROJE ADI 
UYGULAMA 

(KM) 

1 MERKEZ Cevdetiye Belde-Toprakkale Kanal Yolu 3,70 

2 BAHÇE Yk.Kardere-Gaziler-Su Gözü 1,50 

3 " Aş.Kardere 1,00 

4 " İly.İlt-Buğdaycık- Hasanbeyli İlçe Sınırı 3,80 

5 DÜZİÇİ Grup Kyy.ilt-Yenifarsak-Nacarfarsağı 3,00 

6 " Yeşildere 5,00 

7 “ Yenifarsak-Hodu 3,00 

8 HASANBEYLİ Kalecik 0,25 

9 KADİRLİ Kesikeli-Tatarlı 2,50 

10 " Yusufizzettin-Pampallı 1,00 

11 " Harkaçtığı-Cesurlar-Yanıklar 11,00 

12 " Maksutoluğu Yay.-Turna-İlçe sınırı 3,50 

13 " İmar sınırı-A.bozkuyu-Kartalobası 8,60 

14 " Azaplı 1,50 

15 " Sarıtanışmanlı 1,50 

16 " Göztaşı 1,00 

17 " Kösepınarı 1,50 

18 " Kayasuyu 0,50 

19 " Söğütlüdere 0,50 

20 SUMBAS 015-KKN ilt.-018 KKN ilt. 4,00 

21 " Çiçeklidere 5,00 

22 " Gaffarlı 5,00 

23 " Yeşilyayla 5,00 

24 " Akçataş 2,00 

25 " Köseli 0,60 

26 TOPRAKKALE Toprakkale-Kanal Yolu 5,00 

  TOPLAM 80,95 
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 B) İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYETLERİ 

2023 yılında 13 adet kaçak yapı tespit edilip imar mevzuatı hükümlerine 
göre işlem yapılmıştır. 

 

İlimiz dâhilindeki köylerde toplam 178 adet fen ve sağlık kurallarına 
uygunluk önünden oturma izni belgesi düzenlenmiştir. 

 
 

KÖYLERDE VERİLEN OTURMA İZİNLERİ 

İLÇESİ BAŞVURU SAYISI İZİN VERİLENLER REDDEDİLENLER 

BAHÇE 43 43 - 

DÜZİÇİ 12 12 - 

HASANBEYLİ 10 9 1 

KADİRLİ 55 45 10 

MERKEZ 44 44 - 

SUMBAS 12 12 - 

TOPRAKKALE 2 2 - 

TOPLAM 178 167 11 

HARİTA ve İMARLA İLGİLİ İŞLEMLER  

YAPILAN İŞLEMLER ADET 

Halihazır Harita Onayı 12 

İmar Planı Onayı 6 

İfraz – Tevhit Onayı 51 

İmar Planı İzni 4 

 

YAPI KULLANMA VE İZNİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER 

2023 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN YAPI RUHSATI 23 

2023 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN YAPI KULLANMA İZNİ 2 
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TESPİT EDİLEN KAÇAK YAPILAR VE KESİLEN CEZALAR 

SIRA TARİH SAYI YER MİKTAR 
 
 

AMAÇ 

1 27.07.2023 60 HASANBEYLİ – KALECİK 3.522,31TL Şikâyet Konut 

2 04.10.2023 103 KADİRLİ – SOFULAR 26.066,15TL Şikâyet Konut 

3 04.10.2023 104 KADİRLİ – SOFULAR 15.951,18TL Şikâyet Konut 

4 04.10.2023 105 KADİRLİ – SOFULAR 7.448,97TL Şikâyet Konut 

5 04.10.2023 106 KADİRLİ—SOFULAR 14.286,34TL Şikâyet Konut 

6 04.10.2023 107 KADİRLİ – KIZYUSUFLU 16.085,23TL Şikâyet Konut 

7 04.10.2023 108 KADİRLİ – KAYASUYU 23.967,84TL Şikâyet Konut 

8 23.11.2022 147 
SUMBAS – 

ALİBEYLİ/KALFA 
11.007,71TL Şikâyet Ahır 

9 23.11.2022 148 KADİRLİ – MEZRETLİ 20.036,82TL Şikâyet Konut 

10 23.11.2022 149 KADİRLİ – YOĞUNOLUK 21.580,06TL Şikâyet Konut 

11 30.11.2022 150 KADİRLİ – AYDINLAR 59.424,05TL Şikâyet Konut 

12 30.11.2022 151 KADİRLİ – TOPRAKTEPE 39.097,70TL Şikâyet Konut 

13 22.12.2022 153 MERKEZ – KARACALAR 81.688,80TL Şikâyet Konut 

TOPLAM 340.163,16 TL 
 
 

 

 

KUDEB VE KÜLTÜR SERVİSİ KATKI PAYI DETAY BİLGİLERİ 
Sıra No BELEDİYELER Katkı Payı Hesabı Ödemeleri(TL) 

1 ATALAN 2.662,78 

2 DÜZİÇİ 202.137,98 

3 ELLEK 3.809,71 

4 YARBAŞI 91.883,63 

5 HASANBEYLİ 58.539,67 

6 OSMANİYE 735.236,66 

7 TOPRAKKALE 48.452,73 

8 TÜRKMEN 3.029,10 

TOPLAM 1.145.752,26 

FAİZ GELİRİ — 

HARCANAN — 

GELİR + FAİZ TOPLAMI     1.145.752,26 

 

 

 

 

 

KATKI PAYINDAN ELDE 
EDİLEN GELİR (TL) 

İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN KATKI 
PAYINDAN KULLANILAN MİKTAR  (TL) 

KATKI PAYI HESABINDA BULUNAN 
MİKTAR  (TL) 

8.094.772,73 6,157,659.38 1,845,999.12  
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C) SU KANAL VE TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYETLERİ 
 
Müdürlüğümüz hedefleri doğrultusunda, kırsal yerleşim yerlerine sağlıklı 

içme suyu tesislerini ve çağımız koşullarına uygun kanalizasyon sistemlerini 

hızlı bir şekilde hayata geçirilmesine çalışılmaktadır. 

 

 

GENEL ALTYAPI DURUMU 

 

TOPLAM KÖY SAYISI 158 

İÇMESUYU OLMAYAN  KÖY SAYISI 0 

İÇMESUYU YETERSİZ KÖY SAYISI 5 

KAPALI ŞEBEKE İÇMESUYU KÖY SAYISI 158 

TOPLAM 
SULANABİLİR 

ALAN 
(Ha) 

DSİ 
TARAFINDAN 

SULANAN ALAN 
(Ha) 

OSMANİYE İL ÖZEL 
İDARESİ 

TARADFINDAN 
SULANAN ALAN 

(Ha) 

SULANABİLECEK 
ARAZİ VARLIĞI 

 
78.819,40 

 
68.002,00 4.502,20 6.315,20 
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İL GENELİ İÇME SUYU ENVANTERİ 

İLÇESİ 

SUSUZ 
 

YETERSİZ SULU 

ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI 

Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. 

MERKEZ                         36  22.481  39 4.122          

BAHÇE                         15 3.777 32  3.345         

DÜZİÇİ             2 269         25 11.268 59  7.788         

HASANBEYLİ                         6 1.855 1 55         

KADİRLİ                   60  20.888  168  10.412          

SUMBAS           3 891         13  5.218 44 4.059         

TOPRAKKALE                         3 1.786 1 35         

İLİN SUSUZ ÜNİTE SAYISI : 0 İLİN YETERSİZ ÜNİTE SAYISI : 5 İLİN SULU ÜNİTE SAYISI : 504 
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GRUP İÇME SUYU PROJELERİNDE CAZİBELİ TESİS SAYISI 

S. 

 NO 
İLÇE ADI  

GRUP  
PROJE  

 ADI  

KÖY  
SAYISI  

BAĞLI  
SAYISI  

TOPLAM  
ÜNİTE 
SAYISI  

YARARLANILAN 
NÜFUS  

TAHSİS 
EDİLEN SU 
MİKTARI 

(lt/sn) 

PROJE 
GÜZERGAH 

UZUNLUĞU (m)  

1 MERKEZ 

DÜZİÇİ  YARPUZ GRUBU  30  45  75  26.230  105  205.251  

2 
KADİRLİ 

SUMBAS 

MERKEZ  
YUSUFİZZETTİN 

GRUBU  37  40  77  17.099  125  209.933  

3 SUMBAS  AKDAM GRUBU  7  16  23  5.127  23,5  91.654  

4 KADİRLİ  KARAPINAR GRUBU  28  81  109  19.446  120  281.790  

5 DÜZİÇİ  BAYINDIRLI-

GÖKÇAYIR  10  20  30  7.541  25  173.000  

6 KADİRLİ KARADELİK 1 15 16 1.050 10 23.515 

TOPLAM 113  217  330  76.493  408,5  1.004.589  
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TOPRAK VE SU KAYNAKLARI ENVANTERİ (1960-2023) 

İLİN ADI 
OSMANİYE 

 
GÖLETTE SULAMA 

HAYVAN İÇME 
SUYU GÖLETİ 

YERÜSTÜ SUYU YER ALTI SUYU TOPLAM SULAMA 

Git.Ad. Prj.Ad. 
Saha 
Ha. 

Prj.Ad. 
Hayvan 

Ad. 
Prj.Ad. 

Saha 
Ha. 

Prj.Ad. 
Saha 
Ha. 

Prj.Ad. 
Saha 
Ha. 

Merkez - - - 2 2720 11 995,40 2 1300 13 2295,40 

Bahçe - - - - - 14 385,80 - - 14 385,80 

Düziçi - - - 3 4350 7 227,80 1 111 8 338,80 

Hasanbeyli - - - - - 5 334,70 - - 5 334,70 

Kadirli - - - - - 2 113,50 - - 2 113,50 

Sumbas - - - - - 2 325,80 - - 2 325,80 

Toprakkale - - - - - 2 708,20 - - 2 708,20 

TOPLAM - - - 5 7070 43 3091,20 3 1411 46 4502,20 
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YATIRIMLARIN İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI 

 

A) İÇME SUYU YATIRIMLARI 

MERKEZ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU 
Kazmaca Köyü Meydan ve Babaoğlu 
Mahalleleri İçme Suyu GES Yapım İşi 

Merkez 100 Bitti  

2 İÇME SUYU Kırmacılı Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi  Merkez 100 Bitti  

3 İÇME SUYU 
Yarpuz Köyü İçmesuyu Depo ve İsale Hattı 
Yapım İşi 

Merkez 100 Bitti  

4 İÇME SUYU 

Karataş Köyü Aşağı Bahçe Mahallesi İçmesi 
Suyu Depo Bakım Onarım ve Dereyurt 
Mevkiinden gelen İçme Suyu Boruların 
değişimi işi 

Merkez 100 Bitti  

5 İÇME SUYU 
Sakızgediği Köyü İçmesuyu İsale, Şebeke 
Yenileme ve GES Yapım İşi  

Merkez 100 Bitti  

6 İÇME SUYU Selimiye Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

7 İÇME SUYU Kırmıtlı Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

8 İÇME SUYU Yeniköy Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

9 İÇME SUYU 
Çardak Köyü Okul Kampüsü İçme Suyu İsale 
Hattı Yapım İşi 

Merkez 100 Bitti  

10 İÇME SUYU Klorlama Cihazı Alımı (Tüm Köyler) Merkez 100 Bitti  
 

BAHÇE İÇME SUYU YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Arıklıkaş Köyü İçme Suyu Kaptaj Yapım İşi Bahçe 100 Bitti 

2 İÇME SUYU 
Bekdemir Köyü Basdambaklı Bağlısı İçme 
Suyu Kaptaj ve İsale Hattı Yapım İşi 

Bahçe 100 Bitti 

3 İÇME SUYU 
Yukarı Karderesi Köyü Temiroğlu Kaptaj ve 
Şebeke hattı Yapım İşi 

Bahçe 100 Bitti 

4 İÇME SUYU 
Yukarı Karderesi Kuzgeçe Kaptaj ve Şebeke 
hattı Yapım İşi 

Bahçe 100 Bitti 
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DÜZİÇİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU 
Çerçioğlu Köyü İçmesuyu Sondaj Kuyusu GES 
Yapım İşi 

Düziçi 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Pirsultanlı Köyü Ayaklı Depo Onarım İşi Düziçi 100 Bitti 

3 İÇME SUYU 
Çotlu Köyü Kırkgöz Pınarı Biriktirme Deposu 
Onarım İşi 

Düziçi 100 Bitti 

4 İÇME SUYU 
Gökçayır Köyü İçmesuyu Şebeke Hattı 
Yenileme İşi 

Düziçi 100 Bitti 

5 İÇME SUYU 
Gümüş Köyü Mezdağ Yaylası İçmesuyu Şebeke 
Hattı Yapım İşi 

Düziçi 100 Bitti 

6 İÇME SUYU 
Yenifarsak Köyü İçme Suyu Kaptaj ve İsale Hattı 
Yapım İşi 

Düziçi 100 Bitti 
 

HASANBEYLİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU 
Yanıkkışla Köyü Köyiçi Aşağı Mahalle 
İçme Suyu Şebeke Hattı Yenileme Yapım 
İşi 

Hasanbeyli 100 Bitti 

2 İÇME SUYU 
Kalecik Köyü İçme Suyu Kaptaj, İsale Hattı 
ve Maslak Yapım İşi 

Hasanbeyli 100 Bitti 

3 İÇME SUYU 
Yanıkkışala İçme Suyu Kaptaj, İsale Hattı 
ve Maslak Yapım İşi 

Hasanbeyli 100 Bitti 
 

 
KADİRLİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU 
Yenigün Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Değişim 
İşi 

Kadirli 100 Bitti 

2 İÇME SUYU 
Kayasuyu Köyü 30 tonluk  İçme Suyu deposu 
yapım işi ve Şebeke Hattı Değişim İşi 

Kadirli 100 Bitti 

3 İÇME SUYU 
Karakütük Köyü Kalealtı, Karabıyıklar ve 
Murtçular Mah.İçme Suyu Şebeke Hattı 
Değişim İşi 

Kadirli 100 Bitti 

4 İÇME SUYU 
Yoğunoluk Merkez Mahallesi İçme Suyu  2 
Adet GES Yapımı 

Kadirli 100 Bitti 

5 İÇME SUYU 
Değirmendere Köyü Zorkun-Gürleli 
Kaptajları, İçme Suyu İsale ve Şebeke Hattı 
Yapım İşi 

Kadirli 100 Bitti 

6 İÇME SUYU 
Değirmendere Köyü Kale Mahallesi GES Yapım 
İşi 

Kadirli 100 Bitti 
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SUMBAS İÇME SUYU YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU 
Akdam Köyü Akyar Mah.İçme Suyu GES Yapım 
İşi 

Sumbas 100 Bitti 

2 İÇME SUYU 
Alibeyli Köyü Kalfa Mahallesi İçme Suyu İsale 
Hattı 1. Kısım Yapım İşi 

Sumbas 100 Bitti 

3 İÇME SUYU 
Alibeyli Köyü Kalfa Mahallesi İçme Suyu İsale 
Hattı 2. Kısım Yapım İşi 

Sumbas 100 Bitti 
 

 

 
 
 
 

B) TARIM YATIRIMLARI 

MERKEZ TARIM YATIRIMLARI 
 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 TARIM 
Çona Köyü S.S.T Havuz, Borulu Sistem İsale Hattı 
Yapım İşi ve Mevcut Kanalların Onarımı İşi 

Merkez 100 Bitti  
2 TARIM Serinova Köyü Sulama Kanalı Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

 

DÜZİÇİ TARIM YATIRIMLARI 

 

SIRA 
NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI 
PROJENİN 

YERİ 
(İlçesi) 

FİZİKİ 
GERÇ 

% 
AÇIKLAMA 

1 TARIM 
Çerçioğlu Yeşil Mahallesi Sulama Havuzu ve SST 
Yapım İşi 

Düziçi 100 Bitti 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

D ) YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MİLLİ EĞİTİM İNŞAAT YATIRIMLARI(YAPIM İŞLERİ) 
 

SIRA 
NO 

PROJENİN ADI 
PROJE 

BEDELİ 
(TL.) 

TOPLAM 
HARCAMA 

FİZİKİ 
GERÇ. 

% 
AÇIKLAMA 

1 KADI RLI  CEMALPAŞA 24 DERSLI KLI  OKUL BI NASI YAPIM I ŞI   25.860.000,00   27.954.789,05 100 TAMAMLANDI 

2 KADI RLI  8 DERSLI KLI  TOBB I STI KLAL ANAOKULU  10.460.000,00 5.333.090,48 80 DEVAM EDI YOR 

3 KADI RLI  DERVI ŞPAŞA 6 DERSLI KLI  ANAOKULU 6.686.000,00 5.852.210,31 95 DEVAM EDI YOR 

4 MERKEZ FAKIUŞAG I 4 DERSLI KLI  ANAOKULU 7.413.000,00 8.553.117,54 100 TAMAMLANDI 

5 DU ZI ÇI  I RFANLI 4 DERSLI KLI  ANAOKULU 6.500.000,00 8.180.800,21 100 TAMAMLANDI 

6 OSMANI YE MERKEZ ATATU RK 32 DERSLI K ORTAOKULU YAPIM I ŞI   38.412.000,00 34.804.257.77 85 DEVAM EDI YOR 

7 OSMANI YE MERKEZ ATATU RK LI SESI  YIK-YAP YAPIM I ŞI   143.400.400,00     2.935.448,75 85 DEVAM EDI YOR 

8 DU ZI ÇI  ELLEK 4 DERSLI KLI  ANAOKULU 6.423.400,00 6.524.889,09 100 TAMAMLANDI 

9 SELI MI YE 6 DERSLI KLI  ANAOKULU 6.849.000,00 8.854.081,84 100 TAMAMLANDI 

10 EYU PSULTAN 6 DERSLI KLI  ANAOKULU 6.849.000,00 8.694.335,65     100 TAMAMLANDI 

11 MERKEZ MEHMET AKI F 4 DERSLI KLI  ANAOKULU 6.570.000,00 2.912.483,55 100 TAMAMLANDI 

12 MERKEZ KAMPU S 6 DERSLI KLI  ANAOKULU  2.920.000,00 5.532.420,91 100 TAMAMLANDI 

13 MERKEZ 24 DERSLI KLI  KAZIM KARABEKI R ORTAOKULU  25.653.000,00 20.026.967,64 75 DEVAM EDI YOR 

14 SUMBAS 6 DERSLI KLI  ANAOKULU 7.138.380,38 7.917.242,42 95 DEVAM EDI YOR 

15 KADI RLI  24 DERSLI KLI  RASI M U NAL I LKOKULU  26.683.500,00 17.114.857,61 85 DEVAM EDI YOR  

16 OSMANI YE MERKEZ 32 DERSLI KLI  EYU PSULTAN I LKOKULU   42.925.000,00 0 10 DEVAM EDI YOR  

17 
KADI RLI  16 DERSLI KLI  MESLEKI  VE TEKNI K ANADOLU LI SESI  
(TARIM LI SESI  ) 

  34.344.344,00 20.185.898,24 80 DEVAM EDI YOR  

 TOPLAM 438.946.436,52 217.486.481,40   

 



 

 

 

 

 

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
OSMANI YE I L JANDARMA KOMUTANLUG I JO H EK HI ZMET 
BI NASI YAPIM I ŞI   

8.282.286,00 35.126.54,49    90 DEVAM EDI YOR  

2  TOPRAKKALE I LÇE JANDARMA KOMUTANLIG I  33.686.086,00 6.251.532,86 20 DEVAM EDI YOR  

TOPLAM 41.968.372,00 6.251.532,86   

 

 

 

 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARI  
YAPIM İŞLERİ  

Sıra 

No 
PROJENİN ADI 

İHALE BEDELİ 

KDV DÂHİL 

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DÂHİL(FİYAT 

FARKI DAHİL) 

FİZİKİ 

GERÇ. 

% 

AÇIKLAMA 

1 
OSMANI YE KARAÇAY DERESI  SOL SAHI L U ZERI NE TURI ZM 
AMAÇLI RESTOURANT VE REKREASYON YAPIMI 

13.087.626,52 14.792.794,90 100 TAMAMLANDI 

2 
OSMANI YE KARAÇAY DERESI  ALTYAPI I YI LEŞTI RME 
LASTI K BENT YAPIM VE TURI ZM VE REKREASYON AMAÇLI 
DU ZENLEME 

13.572.486,30 18.611.088,98 100 TAMAMLANDI 

3 SUMBAS HU KU MET KONAG I  37.687.380,38 48.848.977,46 97 DEVAM EDI YOR 

TOPLAM 64.347.493,20 82.252.861,34   



 

 

 

 

AİLE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI ONARIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
OSMANI YE MERKEZ HUZUR EVI  DOG ALGAZ DO NU ŞU MU  VE 
VRF YAPIM I ŞI   

5.877.000,00 7.906.185,71         100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 5.877.000,00 7.906.185,71   

 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ ONARIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi ve Du ziçi Sosyal Hizmet Merkezi 
Binalarının Bakım ve Onarım I şi 

1.336.800,00 1.336.800,00 100 TAMAMLANDI 

2  Osmaniye Kadirli I lçesi Mobese Kameraları ve Altyapı Onarım I şi 371.400,00 - 50 DEVAM EDI YOR 

3  Osmaniye Mobese Kameraları ve Alt Yapı Bakım Onarım I şi 148.000,00 148.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 
Osmaniye Hu ku met Konag ı ve Polis Evinde Bulunan Protokol 
Ag ırlama Salonunun Bakım Onarım I şi 

1.656.000,00 1.656.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 3.512.200,00 3.140.800,00   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ONARIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Osmaniye I l Emniyet Mu du rlu g u ne Bag lı Polis Evi Şube 
Mu du rlu g u  Hizmet Binası Bakım Onarım I şi 

7.954.800,00 1.862.790,13 35 DEVAM EDI YOR 

TOPLAM 7.954.800,00 1.862.790,13   

 

 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR MÜDÜRLÜĞÜ ONARIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  Aile ve Sosyal Hizmetler I l Mu du rlu g u  Binası Bakım Onarım I şi 814.800,00 814.800,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 814.800,00 814.800,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ (22-d Doğrudan Temin) ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1 Valilik Hizmet Binası Elektrikli Araç Şarj I stasyonu Yapım I şi 148.680,00 148.680,00 100 TAMAMLANDI 

2 Valilik Hizmet Binası Elektrik Bakım Onarım I şi 130.980,00 130.980,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye I l O zel I daresi Hizmet Binası Bakım Onarım I şi 1.097.400,00 1.097.400,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye I l O zel I daresi ve Cevdetiye Ek Binası Elektrik Bakım Onarım I şi 151.630,00 151.630,00 100 TAMAMLANDI 

5 Vali Konag ı Bakım Onarım I şi 29.500,00 29.500,00 100 TAMAMLANDI 

6 Valilik Makam Odası Toplantı Odası Bakım Onarım I şi 153.400,00 153.400,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Merkez Ku ltu r Evi Onarım I şi 159.890,00 159.890,00 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye I l Sivil Toplumla I lişkiler Mu du rlu g u  Personel Odaları Onarım I şi 73.160,00 73.160,00 100 TAMAMLANDI 

9 Fakıuşag ı Seyir Terası O nu  Karo Kaplama I şi 162.600,00 162.600,00 100 TAMAMLANDI 

10 
Merkez Hemite Yaşar Kemal Park ile Karaçay Yu ru yu ş Yolu Elektrik Bakım 
Onarım I şi 

156.000,00 156.000,00 100 TAMAMLANDI 

11 Karaçay Kafe Yaz Bahçesi Çimçit, Zımpara, Boya Yapım I şleri 162.000,00 162.000,00 100 TAMAMLANDI 

12 Osmaniye Valilig i I ki Adet Lojman Bakım Onarım I şi 1.572.000,00 1.572.000,00 100 TAMAMLANDI 

13 Du ziçi Gu mu ş Ko yu  I çme suyu Kuyusu Panosu Yapım I şi 48.000,00 48.000,00 100 TAMAMLANDI 

14 Osmaniye Şehitlig i Bakım Onarım I şi 564.000,00 564.000,00 100 TAMAMLANDI 

15 Sumbas Kaymakamlık Lojmanı Bakım ve Onarım I şi 690.300,00 690.300,00 100 TAMAMLANDI 

16 Osmaniye Adliye Lojmanı Bakım Onarım I şi 167.400,00 167.400,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 5.466.940,00 5.466.940,00   



 

 

 
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  

ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Hizmet Binası Bakım Onarım I şi 

826.000,00 826.000,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Binası Korkuluk ve Gu venlik Filesi Yapım I şi 

162.900,00 162.900,00 100 TAMAMLANDI 

3 
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Binası Sondaj Pompa I şi 

42.000,00 42.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Binası Trafo Bakım Onarım I şi 

118.200,00 118.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 1.149.100,00 1.148.900,00   

 
OSMANİYE İL ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  

ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  Tarım ve Orman I l Mu du rlu g u  Hizmet Binası Çatı Yapım I şi 499.966,00 499.966,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 499.966,00 499.966,00   

  



 

 

 

OSMANİYE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Osmaniye Toprakkale Tu ysu z Şehit Bekir Evirgan I lkokulu 
Bakım Onarım I şi 

377.600,00 377.600,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Merkez Kırmacalı Şehit U nallı I kokulu Çevre Duvarı Tel Çit 
Yapım I şi 

64.900,00 64.900,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 442.500,00 442.500,00   

 

 

 

 

OSMANİYE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  Bahçe Emniyet Mu du rlu g u  Bakım Onarım I şi 2.141.700,00 2.141.700,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Osmaniye Polis Evinde Bulunan Ahşap Konutun Bakım Onarım 
I şi 

94.400,00 94.400,00 100 TAMAMLANDI 

3 
Emniyet Mu du rlu g u ne Ait 3 Adet Prefabrik Bina Çatı Zemin 
Kaplama Yapım I şi 

168.000,00 168.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 Toprakkale I lçe emniyet Mu du rlu g u  Bina Bakım Onarım I şi 169.200,00 169.200,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 2.573.300,00 2.573.300,00   
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E ) SAĞLIK KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYETLERİ  

Kültürel 

 Sosyal işler 

SIRA 
NO 

FAALİYETİN 
ADI 

FAALİYETİN YERİ AÇIKLAMA 

1 
Mikro Kredi 
Uygulaması. 

Osmaniye Valiliği ile Türkiye 
İsrafı Önleme Vakfı arasında 
imzalanan protokol gereği 
Türkiye Gramen Mikro finans 
Programı Bürosu Osmaniye 
Şubesi hizmet vermektedir. 

Dar gelirli kadınların kendi kendilerine 
gelir getirici faaliyetlerde bulunmasına 
imkân sağlayan teminat ve kefalet 
gerektirmeden verilen küçük bir 
sermayedir. 2023 yılı içerisinde bu 
faaliyetlere devam edilmiştir. 

 

Sağlık işleri 
SIRA 
NO 

FAALİYETİN ADI 
FAALİYETİN 

YERİ 
AÇIKLAMA 

1 
Sıtma Savaş ile 
Mücadelede ilaç 

alımı 

İl ve İlçe 
merkezlerine 
bağlı köyler. 

2023 yılında Merkez İlçe Toplum Sağlığı Sıtma Savaş 
Birimi tarafından İl ve İlçe merkezlerine bağlı 

köylerde yaz döneminde ilaçlama faaliyetlerinin 
yapılması için ULV BİOSİDAL ilaç alımı yapılmıştır. 

2 
Sıtma Savaş ile 
Mücadelede 

Araç Kiralama. 

İl ve İlçe 
merkezlerine 
bağlı köyler. 

2023 yılında İl Halk Sağlığı Müdürlüğü Sıtma Savaş 
Biriminde Sivri Sinek ile mücadele kapsamında 8 
personel 5 ay süre ile çalıştırılmak üzere 4 adet çift 

kabinli pikap hizmet alımı ile araç kiralanması 
yapılmıştır. 

 
3 
 
 
 

İşyeri Hekimi 
Çalıştırılması 

Osmaniye İl Özel 
İdaresi 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu gereğince 
657 sayılı devlet memurları kanununa ile 4857 sayılı 
işçi kanununa tabi personele iş yeri hekimi hizmeti 

alınmıştır. 

4 

Çöp Konteynır 
ve dezenfektan 

tüpleri ile 
ilacının alımı. 

Merkeze bağlı 
köyler 

Merkez köylerdeki evsel atıkların toplanması için 
konteynır dağıtım, değişim ve dezenfekte işlemi 

yapılmıştır. 

5 
Çöp Konteyneri 

Alımı 
Merkez ve İlçe 

Köyler 
Köylerde kullanılmak üzere hijyen kuralları gereği 

çöp konteynerleri alımı 

 

 

SIRA 
NO 

FAALİYETİN ADI 
FAALİYETİN 

YERİ 
AÇIKLAMA 

1 
İl Tanıtımı El Broşür 

yapımı 
Osmaniye 

Merkez 

İlimizde yaşayan Göçmen ve Roman 
vatandaşların tanımı tanıtımı  
 

2 Çim Tohumu Alımı Merkez 
Osmaniye Spor İl Müdürlüğü futbol 
sahalarının çimlendirilmesi ve güçlendirilmesi 
projesi 



 FAALİYET RAPORU 2023 
 

 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 79 
 

F) İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYETLERİ 

 
 Memur personelin maaş, arazi tazminatı, ek özel hizmet ve seyyar görev 

tazminatları, geçici görev yollukları ile tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat 

doğrultusunda yapılmıştır. 

 İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik 

kapsamında boş ve dolu memur kadrolarına ait iptal ve ihdas işlemleri 

sonuçlandırılmıştır.  

 İşçi personelin maaş, arazi tazminatı, fazla mesai, ek özel hizmet ve seyyar 

görev tazminatları, kıdem tazminatı, geçici görev yollukları ve tüm özlük 

ödemeleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılmıştır. 

 Memur ve işçi personelin özlük işlemleri bilgisayar ortamında 

güncelleştirilmiştir. 

 Memur personelin terfi (kadro ve derece-kademe) işlemleri bilgisayar 

ortamında güncelleştirilmiştir. 

 Memur ve işçi personelin emekli kesenekleri ile ilgili olarak, 5510 sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında aylık 

olarak internet yoluyla gerekli bildirimler yapılmıştır. 

 4857 sayılı İş Kanununa göre çalışan ve dondurulmuş kadroda görev 

yapan işçi personelimizden; nakil, emeklilik, ölüm ve kendi isteği ile 

ayrılma nedenleriyle 60 adet boş duruma gelmiş olan işçi kadrosunun iptal 

edilme işlemleri İl Genel Meclisi kararı ile sonuçlandırılmıştır.  

 Her üç ayda bir engelli memur istihdam formu doldurularak Osmaniye 

Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 Her üç ayda bir memur boş-dolu kadro cetvelleri düzenlenerek Osmaniye 

Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 5286 sayılı Kanun kapsamında İdaremize Mülga Köy Hizmetleri İl 

Müdürlüğünden devredilen personele yapılan maaş ve diğer ödemelere 

esas ödenek ihtiyacı her ay Maliye Bakanlığından talep edilmiştir. 
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 TUHİS Sendikasına, Kurumumuza ilişkin maliyet hesaplarında 

kullanılmak üzere İdaremizde uygulanan toplu iş sözleşmeleri ile ilgili yıllık 

ücret bilgi formu düzenlenerek gönderilmiştir. 

 

 İl Özel İdaremizde 2023 yılı içerisinde 3 adet işçinin emeklilik işlemleri 

yapılmış ve emekliye sevk edilmişlerdir.  

 Diğer Kurumlarda görevli 2 adet Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, 1 adet 

Şef, 7 adet Mühendis, 1 adet Şehir Plancısı, 2 adet Tekniker, 1 adet 

Teknisyen Kurumumuza naklen atama işlemi; 5 adet Sözleşmeli 

Mühendis, 1 adet Sözleşmeli Mimar, 2 adet Sözleşmeli Tekniker,1 adet 

Sözleşmeli Biyolog, 2 adet Sözleşmeli Avukat, 1 adet Sözleşmeli Dekoratör 

ve 1 adet Eğitmen kadrolarında görevli personeller kadroya geçirilmiştir.  

 Memur personelin mal bildirimlerine dair gerekli iş ve işlemler ilgili 

mevzuat çerçevesinde yapılmıştır.  

 İşçi personelin İşçi Değerlendirme Fişleri ile ilgili iş ve işlemler yerine 

getirilmiştir. 

 Yıllık izine ayrılanlar ile hastalık raporu alan memur ve işçi personellerin 

izin işlemleri özlük dosyalarına işlenerek takipleri yapılmıştır. 

 İşçi personelin İşgücü Çizelgesi her ay elektronik ortamda Çalışma ve İş 

Kur İl Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 Kurum personel planlamasına esas olmak üzere birim müdürlüklerinin 

talepleri alınmış ve buna göre gerekli çalışmalar yürütülmüştür. 

 Memur ve işçi personellerin icra ve yasal işler takipleri yapılmıştır. 

 Memur ve İşçileri sendika işlerinin takibi yapılmıştır. 
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Eğitim ve Seminerler  

EĞİTİMİN ADI 
EĞİTİMİN 

TARİHİ 
KİM TARAFINDAN 

DÜZENLENDİĞİ 

Kahramanmaraş İlinde 06/02/2023 tarihinde meydana 

gelen Pazarcık İlçe merkezli 7.7 Mv ve Ekinözü İlçesinde 

meydana gelen 7,6 Mv büyüklüğündeki deprem afetleri ve 

artçılar sonrası Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi ilan edilen 

(Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, 

Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, 

Elazığ illerinde yapılacak olan kalıcı konut alanlarında 

yaşanan altyapı   (İçmesuyu, Kanalizasyon, elektrik vb.) 

ihtiyaçlarına ilişkin Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığında değerlendirme toplantısı 

08 Eylül 2023 
İçişleri Bakanlığı (İl Afet ve Acil 

Durum Yönetim Başkanlığı) 

Hizmet İçi Eğitim (OSKA) 29 Eylül 2023 Osmaniye İl Özel İdaresi 

Personel Maaş Hesaplama ve SGK İşlemleri Eğitimi  23-24 Ekim 2023 Sinop Üniversitesi Rektörlüğü 

4483 Eğitimi  5 Aralık 2023 
Osmaniye Ahmet Cevdetpaşa 

Konferans Salonu 

Erişebilirlilik İzleme ve Denetleme Komisyon Toplantısı 2 Aralık 2023 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

Toplantı Salonu 

Coğrafi Bilgi Sistemi  6 Aralık 2023 

Ankara İller Bankası Anonim Şirketi 

Macun köy Sosyal ve Eğitim Tesisleri  

( Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı) 

İl Özel İdareleri Sayıştay Denetimine İlişkin Eğitim  18-19 Aralık 2023 
İçişleri Bakanlığı Eğitim Daire 

Başkanlığı /Ankara  

Enflasyon Düzeltilmesi Uygulaması Eğitimi  13 Aralık 2023 

Uzaktan Eğitim ( Hazine ve Maliye 

Bakanlığı Muhasebat Genel 

Müdürlüğü) 

Osmaniye Kalkınma Platformu (OKAP) Yürütme Kurulu 

Toplantısı 
      20 Aralık 2023 

Osmaniye Valiliği Cebelibereket 

Toplantı Salonu 

Zorkun Yaylası Yaban Hayatı Geliştirme Sahası 3. 

Revizyonu Çalışması 2. Paydaş Toplantısı 
22 Aralık 2023 

Tarım ve Orman Bakanlığı 7. Bölge 

Müdürlüğü Osmaniye Şube 

Müdürlüğü  

 

 



 

 

G ) DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 
HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

AÇIKLAMALAR 

Araç Kiralama Hizmeti Alımı (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) - 2.056.045,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

TOPLAM - 2.056.045,00 TL  

 

 

 

MAL ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 
HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 
HARCAMASI 

AÇIKLAMALAR 

İdaremiz lojmanlarında kullanılmak üzere demirbaş malzemesi - 1.200.000,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Akaryakıt (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 45.508.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez İlçe ve Köylerinde içme suyu depolarında kullanılmak 
üzere Güneş Enerji Panelli tam otomatik klorlama cihazı ve montajı (Su 
Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 799.250,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Klima (İl Tarım Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından 
İhalesi Yapıldı) 

- 487.500,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Mıcır ve Filler (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 38.360.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Mıcır Serici (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 5.670.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

TOPLAM - 92.024.750,00 TL 
 

 



 

 

YAPIM İŞLERİ 

İŞİN ADI 
GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI  
AÇIKLAMALAR 

Hasanbeyli Kadınlara Yönelik Bağımlık Merkezi Hizmet Binası Ve Fıstık Müzesi 
Bakım Onarım (Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.565.023,23 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Toprakkale Kaymakamlık Hizmet Binası ve Lojman Bakım Onarım (Plan ve 
Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) - 1.151.000,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Mobese Kameraları ve Altyapı Bakım Onarım (Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) - 124.000,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Binası, Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi 
ve Düziçi Sosyal Hizmet Merkezi Hizmet Binalarının Bakımı ve Onarımı (Plan ve 
Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.793.000,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Polisevi Şube Müdürlüğü Hizmet 
Binası Bakım Onarım İşi (Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 6.629.000,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Bitümlü Sıcak Karışım Yol Yapım (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 31.780.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Hükümet Konağı ve Polis Evinde Bulunan Protokol Ağırlama Salonu 
Bakım ve Onarım (Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.380.000,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

İçme Suyu Güneş Enerji Sistemi (GES) (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü 
Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 2.099.740,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez Sakızgediği Köyü İçme Suyu Terfi Hattı (Su Kanal ve Tarımsal 
Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.239.900,99 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Toprakkale İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası (Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 33.686.086,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez 6 adet Köy İçme Suyu GES (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 4.459.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Sumbas Alibeyli Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yapım (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.944.400,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 



 

 

YAPIM İŞLERİ 

İŞİN ADI 
GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI  
AÇIKLAMALAR 

Osmaniye Merkez ilçe Serinova Köyü sulama kanalı yapım işi (Su Kanal ve 
Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 558.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez İlçe Çona Köyü Sulama Suyu Tesisi Yapım İşi (Su Kanal ve 
Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 626.626,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Kadirli 16 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Tarım Lisesi) Yapım 
(Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 34.344.344,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Düziçi İlçesi Çerçioğlu Köyü Yeşil Mah Sulama Havuzu ve SST yapım (Su Kanal 
ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 284.400,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez Özden Huzurevi Doğalgaz Dönüşümü ve VRF Yapım İşi 
(Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 5.877.000,00 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez Eyüp Sultan 32 Derslikli İlkokul (Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 42.925.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı JÖH Ek Hizmet Binası (Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 
8.282.286,00 TL  

 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Değirmendere Köyü Maksutoğlu Mahallesi İçme Suyu İsale ve Şebeke Hattı 
Yenileme (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 570.000,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye İli, Kadirli ve Sumbas ilçeleri Köy Yolları için C30/37 Beton Yol (Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından 
İhalesi Yapıldı) 

- 60.755.200,00 TL 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile ihalesi yapıldı. 

TOPLAM - 242.074.006,22 TL  

 

 



 

 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI TL 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI TL 
AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 3.125.099,31 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 971.103,95 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Tüketime yönelik Mal Alımı - 15.696.372,40 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

TOPLAM  19.792.575,66 TL  

 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİNDE YAPILAN HARCAMALAR 

OSMANİYE İLİ DİĞER KURUMLARA YAPILAN HARCAMALAR 

MAL VE HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI 

GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI 
TL 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI  TL 
AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 2.979.741,76 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 107.420,28 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Tüketime yönelik Mal Alımı - 2.522.139,47 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

TOPLAM  5.609.301,51 TL  



 

 

OSMANİYE VALİLİK MAKAMI VE VALİ KONAĞINA YAPILAN HARCAMALAR MAL VE HİZMET 
ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI TL 
İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

HARCAMASI TL 
AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 410.444,06 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın alınmıştır.  İş 

% 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 51.052,25 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın alınmıştır.  İş 

% 100 tamamlandı. 

Temsil Tören Ağırlama giderleri - 3.326.250,24 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın alınmıştır.  İş 

% 100 tamamlandı. 

Tüketime yönelik Mal Alımı - 741.774,04 TL 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine göre satın alınmıştır.  İş 

% 100 tamamlandı. 

TOPLAM  4.529.520,59 TL  
 

TARİFEYE BAĞLI ALIMLAR 

İŞİN ADI 

İL ÖZEL İDARE VE 
CEVDETİYE 

BÜTÇESİ 
HARCAMASI           

VALİLİK KONAĞI 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI           
AÇIKLAMALAR 

Su Faturalarının Ödenmesi 25.299,27 TL -  
Osmaniye Belediyesi OSKİ Müdürlüğüne ait faturaların tamamı 

ödenmiştir. 

Elektrik Faturalarının Ödenmesi 1.448.904,99 TL 392.970,47 TL Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.ye ait faturaların tamamı ödenmiştir. 

Telefon ve ADSL Faturalarının Ödenmesi 152.831,00 TL 10.067,75 TL 
Türk Telekom A.Ş. Ve TTNet A.Ş.ye ait olan faturaların tamamı 

ödenmiştir. 

Doğalgaz Faturalarının Ödenmesi 59.160,50 TL 210.774,73 TL Aksa Gaz Dağıtım A.Ş.ye ait olan faturaların tamamı ödenmiştir. 

GSM AVEA Cep Telefon Faturalarının Ödenmesi 113.416,70 TL 5.035,00 TL TT Mobil İletişim Hizmetleri Anonim Şirketine fatura ödenmiştir. 

TOPLAM 1.799.612,46 TL 618.847,95 TL  
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H) EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

 Mülkiyeti kurumumuza ait 30 adet taşınmazın işgalcisi 56 kişiye ecrimisil 

uygulaması yapılmıştır. 

 167 sayılı yer altı Suları Kanunu Kapsamında 1 adet kiralama ihalesi 

yapılmıştır. 

 Hasanbeyli Kalecik’te yapımı tamamlanan Kadın Bağımlılıkla Mücadele 

Merkezi Hizmet Binasının kira ihalesi yapılmıştır. 

 Osmaniye Organize Sanayi genişleme alanı kamulaştırma işlemleri devam 

etmektedir. 

 Kadirli Organize Sanayi genişleme alanı kamulaştırma işlemleri devam 

etmektedir. 
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I)RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MEVCUT RUHSAT DURUMU 2005-2023 

GAYRİ SIHHİ MÜESSESE 195 

SIHHİ MÜESSESE 449 

UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE EĞLENCE YERİ 30 

MADENCİLİK FALİYETLERİ İÇİN GSM 64 

YER SEÇİMİ VE TESİS KURMA İZNİ 16 

DEVİR VE İNTİKAL 96 

JEOTERMAL KAYNAK ARAMA VE DOĞ. MİN. SU RUHSATLARI 8 

TOPLAM 858 

 

2023 YILINDA DÜZENLENEN RUHSATLAR 

YILI 
GAYRİ 
SIHHİ 

MÜESSESE 

SIHHİ 
MÜESSESE 

UMUMA 
AÇIK 

İSTİRAHAT 
ve EĞLENCE 

YERİ 

MADENCİLİK 
FAALİYETLER

İ İÇİN GSM 

YER 
SEÇİMİ VE 

TESİS 
KURMA 

İZNİ 

DEVİR ve 
İNTİKAL 

JEOTERMAL 
KAYNAK ve 

DOĞ. MİN. SU 
RUHSATLARI 

TOPLAM 

2023 6 6 -- 6 - 5 1 24 

 

2023 YILI İDARİ PARA CEZALARI 

    TARİH SAYI YER MİKTAR  AMAÇ 

1 - - - - - - 

TOPLAM -   
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İ) YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
İl Genel Meclisi İşleri İle İlgili Faaliyetler 

  Meclis başkanının gözetiminde toplantı gündemleri hazırlanmıştır. 

  Meclis’in toplanma duyurularının ilgililere ulaştırılması sağlanmıştır. 

  Meclis toplantı salonu her an hizmete hazır şekilde tutulmuştur. 

  Toplantı gündem ve ekleri Meclis Başkanlık divanına düzenli bir şekilde 

sunulmuştur. 

  İl Genel Meclisi, Meclis Komisyonlarına ait raportörlük hizmetleri 

yürütülmüştür. 

  Meclis Başkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin seyri takip 

edilerek gerekli işlemler yapılmıştır. 

  Rapor ve eklerin çoğaltılması sağlanarak, rapor ve ekleri Meclis üyelerine 

ve ilgililere zamanında dağıtılmıştır.  

  Zabıtlara uygun olarak Meclis kararları yazılarak, kontrol edilip, Meclis 

başkanına ve katip üyelerine imzalatılmıştır. 

  Meclis kararları Valilik Makamına süresi içinde sunularak takibi 

yapılmıştır. 

 Meclis kararları usulüne uygun olarak ilan edilmiş ve Meclis üyelerine 

duyurulması sağlanmıştır. 

 Meclis üyelerinin huzur hakları ile ilgili işlemler düzenli olarak 

yürütülmüştür. 

 

İL GENEL MECLİS VE İL ENCÜMENİNCE ALINAN KARAR SAYILARI 

1 İL GENEL MECLİSİNDE ALINAN EN SON KARAR SAYISI 262ADET 

2 İL ENCÜMENİNDE ALINAN EN SON KARAR SAYISI 169 ADET 

 

İl Genel Meclisince 2023 yılı faaliyet döneminde,  

 

 11 adet Olağan Toplantı 

 262 adet Karar 

 52 adet İdare Teklifi 

 82 adet Önerge 

 290 adet Komisyon Raporu 
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İl Genel Meclisi Başkanlığınca ilgili Komisyonlara havale edilen 

önergeler üzerine hazırlanan ihtisas komisyonu raporlarının dağılımı 

aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

 

SIRA 
NO 

MECLİS İHTİSAS KOMİSYONU 
DÜZENLENEN 
RAPOR SAYISI 

1 PLAN VE BÜTÇE HİZMETLERİ KOMİSYONU 86 

2 İMAR VE BAYINDIRLIK HİZMETLERİ KOMİSYONU 18 

3 TARIM, ORMAN VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 19 

4 ÇEVRE VE SAĞLIK HİZMETLERİ KOMİSYONU 21 

5 SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU 12 

6 ULAŞTIRMA VE ENERJİ KAYNAKLARI KOMİSYONU 19 

7 EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 10 

8 İÇİŞLERİ KOMİSYONU 20 

9 TURİZM VE GENÇLİK SPOR KOMİSYONU 10 

10 AR-GE KOMİSYONU 12 

11 KÖY İŞLERİ KOMİSYONU 17 

12 ALT YAPI KOMİSYONU 21 

13 YOL AĞI KOMİSYONU 25 

 TOPLAM 290 

İdarenin ve İl Genel Meclis Üyelerince İl Genel Meclisine sunulan tekliflere 

istinaden toplam 290 adet komisyon raporu düzenlenmiştir. 
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İl Encümeni İşleri İle İlgili Faaliyetler 
 
 

 Encümen Başkanının gözetimi doğrultusunda encümen gündemleri 

hazırlanmıştır. 

 Hazırlanan gündemler encümen üyelerine zamanında dağıtılmıştır. 

 Encümene görüşülmek üzere gönderilen, ancak usul ve esas yönünden 

eksik olan belgeler gerekçeleri ile birlikte ilgili birimlere geri gönderilmiştir. 

 Tamam olan evrakların encümen gündemine alınmak üzere kayıtları 

yapılmıştır. 

 Encümen toplantıları konusunda ilgililer haberdar edilerek toplantı 

mekânı devamlı hazır bulundurulmuştur. 

 Encümende alınan kararların raportörlük hizmeti yapılarak yerel 

yönetimde karar modülüne kaydedilmesi sağlanmıştır. 

 Encümen kararı olarak işlemi tamamlanan dosyalar ilgili birimlere 

zamanında iletilmiştir. 

 

İl Encümenince 2023 faaliyet döneminde 41 toplantı yapılmış, yapılan 

toplantılarda toplam 169 adet karar almış olup, kararın ayrıntısı aşağıdaki 
şekildedir. 

 

 

 

 

 

 

 

KARARIN KONUSU ADET 

  

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/d maddesi uyarınca gerçekleşen karar 
sayısı 

1 

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 51/g maddesi uyarınca gerçekleşen karar 
sayısı 

3 

TOPLAM 4 

Çeşitli konularda alınan diğer kararlar 165 

GENEL TOPLAM 169 
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Evrak İşleri İle İlgili Faaliyetler 

 İdareye gelen tüm evraklar kayıt altına alarak evrak dağıtımı sağlanmıştır. 

 Kurum içi ve Kurum dışı yazışmaların dağıtım ve koordinasyonu 

sağlanmıştır. 

 Elektronik ortamda evrak yönetim sistemi yürütülmüştür. 

 İl Özel İdaresine gelen dilekçe ve resmi evrakların kayıt edilerek tanzim 

edilmesi sağlanmıştır. 

 Valilik Makamınca havale edilen evrakların seyri takip edilerek, her üç 

ayda bir rapor düzenlenip Valilik Makamına sunulmuştur. 

 Kurum dışına giden evrakların kayıtları yapılarak, İlgili Kamu, Kurum, 

Kuruluş ve kişilere ulaşması sağlanmıştır. 

 Kuruma ait posta işlemleri düzenli olarak yürütülmüştür. 

 İdaremizin denetim raporları, birimlerle koordineli bir şekilde 

cevaplanmıştır. 

 Resmi yazışma kuralları yönetmeliğinin uygulanması sağlanmıştır. 

 

 

GELEN VE GİDEN EVRAK BİLGİLERİ 

 İdaremiz; 2023 Yılında, Yazı İşleri Müdürlüğüne gelen evraklar, tasnif 

edildikten sonra ilgili birimlere havalesi yapılarak, yıl içerisinde gerçekleşen 

gelen ve giden evrak sayıları aşağıda tabloda gösterilmektedir. 

 

YIL GELEN EVRAK GİDEN EVRAK 
TOPLAM 

Evrak Sayısı: 

2023 23.242 26.908 50.150 
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J) MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
BÜTÇE GELİR – GİDER CETVELİ 

  GELİRLER 
2023 

GERÇEKLEŞME 
(TL) 

(01) RESİM VE HARÇLAR 1.305.649,05 

 Diğer Harçlar 1.305.649,05 

 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0 

(03) TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 2.796.217,96 

 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 0 

 Lojman kira Geliri 188.708,72 

 Avukatlık Vekâlet Ücreti Gelirleri 0,00 

 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.318.065,61 

 Taşınır Kira Gelirleri 0 

 Ecrimisil Gelirleri 289.443,63 

[04] ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 1.106.978.721,89 

 Hazine Yardımı 25.743.881,00 

 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 42.915.906,59 

 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 215.437.894,60 

 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 522.146.407,03 

 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 191.483.671,52 

 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 0 

 Altyapı Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan 109.250.961,15 

[05] DİĞER GELİRLER 
         

520.838.391,97 

 Diğer Faizler 37.127.910,82 

 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar        462.807.968,79 

 Diğer Paylar 332.143,57 

 Madenlerden Devlet Hakkı 2.075.928,84 

 Diğer İdari Para Cezaları 8.264,90 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 82.946,78 

 Diğer Çeşitli Gelirler 18.403.228,27 

 Vergi Cezaları 0 

06 SERMAYE GELİRLERİ 0 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 1.631.918.980,87 
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 GİDERLER   

[01] PERSONEL GİDERLERİ 163.922.540,76 

[02] S.G.K. PİRİMİ GİDERLERİ 27.784.748,79 

[03] MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 340.000.841,97 

(04) FAİZ GİDERLERİ 517.445,38 

[05] CARİ TRANSFERLER 22.548.104,11 

[06] SERMAYE GİDERLERİ 755.606.482,15 

(07) YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 12.924.700,90 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.323.304.864,06 

 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 
 

 

FONKSİY
ONEL  

FİNANS 
KOD 

EKONOMİ
K 

AÇIKLAMA TUTAR 

01.3.9.00 05 03.04.02.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 63.213,92 

01.3.9.00 05 04.02.09.01 TL Cinsinden İç Borç Faiz Giderleri 517.445,38 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş,vb 5.387.135,61 

01.6.0.00 05 05.08.09.51 İller Bankasına Verilen Paylar 9.239.628,63 

01.6.0.02 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 1.467.283,00 

01.6.0.03 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 733.641,00 

01.6.0.04 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 0,00 

01.6.0.05 05 05.03.01.03 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 23.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 35.658.502,72 

01.9.9.00 08 02.05.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.257.403,87 

TOPLAM 60.330.279,76 
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K) STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 

 2022 yılı Faaliyet Raporu ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 

 2023 yılı İstatistik raporları ilgili mevzuat doğrultusunda hazırlanarak ilgili 

kurumlara gönderilmiştir. 

 2023 yılı içerisinde Valilik tarafından düzenlenen İl Koordinasyon 

Toplantılarında görüşülecek olan İdaremize ait “Yatırım Projeleri İzleme 

Raporu” ve “Yatırımcı Kuruluş Dönem Raporları” üçer aylık periyotlar 

halinde hazırlanarak yapılan toplantılara sunum yapılmıştır. 

 Yatırım Projeleri İzleme Raporundaki projeler “ İl Yatırım Takip 

Sistemine(İLYAS)” veri girişleri üçer aylık periyotlar halinde veri girişleri 

yapılmıştır. 

 2023 yılı Ocak-Haziran kurum brifingleri ilgili mevzuat doğrultusunda 

yapılmıştır.  

 2024 yılı Performans program ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 

 2024 yılı Yatırım program ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 
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L) PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Faaliyetler 
 

 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 22B PAZARLIK USULÜ İHALE İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi ve Du ziçi Sosyal Hizmet Merkezi 
Binalarının Bakım ve Onarım I şi 

1.336.800,00 1.336.800,00 100 TAMAMLANDI 

2  Osmaniye Kadirli I lçesi Mobese Kameraları ve Altyapı Onarım I şi 371.400,00 - 50 DEVAM EDI YOR 

3  Osmaniye Mobese Kameraları ve Alt Yapı Bakım Onarım I şi 148.000,00 148.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 
Osmaniye Hu ku met Konag ı ve Polis Evinde Bulunan Protokol 
Ag ırlama Salonunun Bakım Onarım I şi 

1.656.000,00 1.656.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 3.512.200,00 3.140.800,00   

 

 

OSMANİYE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 22B PAZARLIK USULÜ İHALE İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Osmaniye I l Emniyet Mu du rlu g u ne Bag lı Polis Evi Şube 
Mu du rlu g u  Hizmet Binası Bakım Onarım I şi 

7.954.800,00 1.862.790,13 35 DEVAM EDI YOR 

TOPLAM 7.954.800,00 1.862.790,13   
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OSMANİYE AİLE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 22B PAZARLIK USULÜ İHALE İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  Aile ve Sosyal Hizmetler I l Mu du rlu g u  Binası Bakım Onarım I şi 814.800,00 814.800,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 814.800,00 814.800,00   

 

 

 

OSMANİYE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  Bahçe Emniyet Mu du rlu g u  Bakım Onarım I şi 2.141.700,00 2.141.700,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Osmaniye Polis Evinde Bulunan Ahşap Konutun Bakım Onarım 
I şi 

94.400,00 94.400,00 100 TAMAMLANDI 

3 
Emniyet Mu du rlu g u ne Ait 3 Adet Prefabrik Bina Çatı Zemin 
Kaplama Yapım I şi 

168.000,00 168.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 Toprakkale I lçe emniyet Mu du rlu g u  Bina Bakım Onarım I şi 169.200,00 169.200,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 2.573.300,00 2.573.300,00   
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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ (22-d Doğrudan Temin) ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1 Valilik Hizmet Binası Elektrikli Araç Şarj I stasyonu Yapım I şi 148.680,00 148.680,00 100 TAMAMLANDI 

2 Valilik Hizmet Binası Elektrik Bakım Onarım I şi 130.980,00 130.980,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye I l O zel I daresi Hizmet Binası Bakım Onarım I şi 1.097.400,00 1.097.400,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye I l O zel I daresi ve Cevdetiye Ek Binası Elektrik Bakım Onarım I şi 151.630,00 151.630,00 100 TAMAMLANDI 

5 Vali Konag ı Bakım Onarım I şi 29.500,00 29.500,00 100 TAMAMLANDI 

6 Valilik Makam Odası Toplantı Odası Bakım Onarım I şi 153.400,00 153.400,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Merkez Ku ltu r Evi Onarım I şi 159.890,00 159.890,00 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye I l Sivil Toplumla I lişkiler Mu du rlu g u  Personel Odaları Onarım I şi 73.160,00 73.160,00 100 TAMAMLANDI 

9 Fakıuşag ı Seyir Terası O nu  Karo Kaplama I şi 162.600,00 162.600,00 100 TAMAMLANDI 

10 
Merkez Hemite Yaşar Kemal Park ile Karaçay Yu ru yu ş Yolu Elektrik Bakım 
Onarım I şi 

156.000,00 156.000,00 100 TAMAMLANDI 

11 Karaçay Kafe Yaz Bahçesi Çimçit, Zımpara, Boya Yapım I şleri 162.000,00 162.000,00 100 TAMAMLANDI 

12 Osmaniye Valilig i I ki Adet Lojman Bakım Onarım I şi 1.572.000,00 1.572.000,00 100 TAMAMLANDI 

13 Du ziçi Gu mu ş Ko yu  I çme suyu Kuyusu Panosu Yapım I şi 48.000,00 48.000,00 100 TAMAMLANDI 

14 Osmaniye Şehitlig i Bakım Onarım I şi 564.000,00 564.000,00 100 TAMAMLANDI 

15 Sumbas Kaymakamlık Lojmanı Bakım ve Onarım I şi 690.300,00 690.300,00 100 TAMAMLANDI 

16 Osmaniye Adliye Lojmanı Bakım Onarım I şi 167.400,00 167.400,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 5.466.940,00 5.466.940,00   
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OSMANİYE İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (22-d Doğrudan Temin) ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1 Osmaniye 12. Komanda Tugay Komutanlıg ı Parke Yapım I şi 72.233,70 72.233,70 100 TAMAMLANDI 

2 
Merkez Kırıklı Jandarma Komutanlıg ı Mu himmat Depo Çatı Bakım 
Onarım I şi 

330.400,00 330.400,00 100 TAMAMLANDI 

3 
Osmaniye I l Jandarma Komutanlıg ına Bag lı Kırıklı Bo lu k Komutanlıg ı 
Onarım I şi 

1.315.451,26 1.315.451,26 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye Vali Kompleksi ve Toplantı Salonu Onarım I şi 141.600,00 141.600,00 100 TAMAMLANDI 

5 Hasanbeyli I lçe Jandarma Hizmet Binası Onarım I şi 1.383.853,50 1.383.853,50 100 TAMAMLANDI 

6 
I l Jandarma Komutanlıg ı Kışlası ve Bag lılarının Hidrofor Deg işimi ve 
Bakım Onarım I şi 

162.000,00 162.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 3.405.538,46 3.405.538,46   

 

 

OSMANİYE İL ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  Tarım ve Orman I l Mu du rlu g u  Hizmet Binası Çatı Yapım I şi 499.966,00 499.966,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 499.966,00 499.966,00   
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AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Hizmet Binası Bakım Onarım I şi 

826.000,00 826.000,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Binası Korkuluk ve Gu venlik Filesi Yapım I şi 

162.900,00 162.900,00 100 TAMAMLANDI 

3 
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Binası Sondaj Pompa I şi 

42.000,00 42.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 
Hasanbeyli Kadınlara Yo nelik Bag ımlılıkla Mu cadele Eg itim 
Merkezi Binası Trafo Bakım Onarım I şi 

118.200,00 118.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 1.149.100,00 1.148.900,00   

 

 

OSMANİYE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Osmaniye Toprakkale Tu ysu z Şehit Bekir Evirgan I lkokulu 
Bakım Onarım I şi 

377.600,00 377.600,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Merkez Kırmacalı Şehit U nallı I kokulu Çevre Duvarı Tel Çit 
Yapım I şi 

64.900,00 64.900,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 442.500,00 442.500,00   
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İL ÖZEL İDARESİ (22-d Doğrudan Temin)  
Zemin Etüt ve Proje İşleri 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1 
Merkez ve I lçe Ko ylerinde Kullanılmak u zere Tek ve çift Katlı Ko y evleri 
Projeleri Yapım I şi 

171.000,00 171.000,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Osmaniye O rencik, Çerçiog lu, Ko sepınar,Yog unoluk, Deg irmendere ve 
Akdam Ko ylerinin I çmesuyu Gu neş Enerjisi I hale ve Proje Hazırlama I şi 

109.200,00 109.200,00 100 TAMAMLANDI 

3 Hasanbeyli Hu ku met Konag ı Yapımı Zemin Etu t Yapım I şi 120.918,00 120.918,00 100 TAMAMLANDI 

4 Merkeze Bag lı Altı Ko y GES Projesi Hazırlama I şi 132.000,00 132.000,00 100 TAMAMLANDI 

5 Merkez Eşi Vefat Etmiş Kadınlara Yo nelik Konut Destek Projesi 168.740,00 168.740,00 100 TAMAMLANDI 

6 
Merkez ve I lçe Ko ylerinde Kullanılmak u zere I ki Katlı ve Dubleks Ko y evleri 
Projeleri Yapım I şi 

168.150,00 168.150,00 100 TAMAMLANDI 

7 
Merkez ve I lçe Ko ylerinde Kullanılmak u zere Tek Katlı Ko y evleri Projeleri 
Yapım I şi 

167.560,00 167.560,00 100 TAMAMLANDI 

8 
Du ziçi Karagedik ve Yazlamalı Ko yu , Bahçe Kaman ve Yukarıkarderesi Ko yu  
GES Proje Yapım I şi 

47.200,00 47.200,00 100 TAMAMLANDI 

9 2023 Yılı Arazi Kullanım Bedeli (Kadirli Deg irmendere Ko y Sınırı I çerisinde) 17.799,72 17.799,72 100 TAMAMLANDI 

10 2023 Yılı Arazi Kullanım Bedeli (Sumbas I lçesi Gaffarlı Ko y Sınırı I çerisinde) 22.286,71 22.286,71 100 TAMAMLANDI 

11 2023 Yılı Arazi Kullanım Bedeli (Du ziçi I lçesi Yarbaşı Ko y Sınırı I çerisinde) 38.919,92 38.919,92 100 TAMAMLANDI 

12 
2023 Yılı Arazi Kullanım Bedeli (Kadirli I lçesi Ko sepınarı Ko y Sınırı 
I çerisinde 

18.032,73 18.032,73 100 TAMAMLANDI 

13 Du ziçi Pirsultanlı Ko yu  I çmesuyu GES Projesi Yapım I şi 11.800,00 11.800,00 100 TAMAMLANDI 

14 Osmaniye Merkez I lçe Eveky Konut Destek Programı Zemin Etu t Yapım I şi 36.733,40 36.733,40 100 TAMAMLANDI 
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Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

15 
Osmaniye Toprakkale Organize Sanayi Bo lgesi Çevresel Etki 
Deg erlendirmesi Raporu Harç Bedeli 

378.000,00 378.000,00 100 TAMAMLANDI 

16 Merkez Fakıuşag ı Spor Kompleksi Hizmet Binası Zemin Etu t Gideri 132.192,00 132.192,00 100 TAMAMLANDI 

17 Du ziçi Hu ku met Konag ı Yapımı Zemin Etu t Gideri 168.468,00 168.468,00 100 TAMAMLANDI 

18 Bahçe Hu ku met Konag ı Zemin Etu t Proje Gideri 160.152,00 160.152,00 100 TAMAMLANDI 

19 
Merkez Dereobası Ko yu  Osmaniye Zorkun Yayla Yolunun Geniş Orman Geçiş 
I zin Dosya Hazırlama I şi 

24.000,00 24.000,00 100 TAMAMLANDI 

20 Bahçe Hu ku met Konag ı Hizmet Binası Ek Revizyon ve Zemin Etu t Yapım I şi 27.720,00 27.720,00 100 TAMAMLANDI 

21 Du ziçi Hu ku met Konag ı Hizmet Binası Ek Revizyon ve Zemin Etu t Yapım I şi 114.060,00 114.060,00 100 TAMAMLANDI 

22 
Hasanbeyli I lçe Hu ku met Konag ı Hizmet Binası Ek Revizyon ve Zemin Etu t 
Yapım I şi 

99.450,00 99.450,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 2.334.382,48 2.334.382,48   

 

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (22-d Doğrudan Temin) 
Zemin Etüt ve Proje Yapım İşleri 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Toprakkale I lçe Jandarma Komutanlıg ı Hizmet Binası Proje 
Revizyonu Hazırlama I şi 

70.800,00 70.800,00 100 TAMAMLANDI 

2 
Bahçe Jandarma Komutanlıg ı Hizmet Binası Zemin Etu t Yapım 
I şi 

161.940,00 161.940,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 232.740,00 232.740,00   
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OSMANİYE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  

Zemin Etüt ve Proje Yapım İşleri 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Merkez Çardak Kampu su  Mekanik Proje ve Spring Tesisat ve 
Revizyon Yapım I şi 

40.800,00 40.800,00 100 TAMAMLANDI 

2 Kadirli Şabaplı Ko yu  16 Derslikli Okul Proje Yapım I şi 83.780,00 83.780,00 100 TAMAMLANDI 

3 
Osmaniye Merkez 32 Derslik Eyyu p sultan I lkokulu Proje 
Revizyonu I şi 

82.600,00 82.600,00 100 TAMAMLANDI 

4 Toprakkale Çamlıkevler I lkokulu Deprem Tahkik Yapım I şi 162.000,00 162.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 369.180,00 369.180,00   

 
OSMANİYE AİLE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  

Zemin Etüt ve Proje Yapım İşleri 

Sıra 

No  
PROJENİN ADI 

İHALE BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 
AÇIKLAMA 

1  
Merkez I lçe Ayni Bag ış Depo Yo netimi Merkezi Bina Zemin Etu t 
Yapım I şi 

82.505,60 82.505,60 100 TAMAMLANDI 

2 
Merkez I lçe Ayni Bag ış Depo Yo netimi Merkezi Bina Zemin 
I yileştirme Yapım I şi 

35.400,00 35.400,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 117.905,60 117.905,60   
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M)HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 

İl Özel İdaresi'nin ve bağlı birimlerin hukuki danışmanlığı ve İdare ile 

ilgili tüm davaların takibi yapılmıştır. 

 

N ) HİZMET BİRİMLERİ 

Genel Arşiv Hizmetleri 

 

İl Özel İdaresi'nin ve bağlı birimlerin genel arşiv hizmetleri 

yürütülmüştür. 
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2-Performans Sonuçları Tablosu 

 

PERFORMANS HEDEFİ İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

(PHİD) TABLOSU 

 

Amaç-1  Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

 

Hedef-1.1 Kurumun bilgi yönetim sistemini ve güvenlik sistemini güçlendirmek. 

Performans Hedefi-1.1 2023 yılında kurum arşivini %20 oranında güçlendirmek. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Kurum arşivini 
iyileştirilme oranı (%) 

%20 %20 -  - - - %20 % 100 

          

Değerlendirme  

 

Hedef-1.2 
İnsan Kaynakları Yönetim Sistemini kurmak ve uygulamaya 
geçirmek. 

Performans Hedefi-1.2 2023 yılında personellere 50 saat eğitim verilmesi. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Kişi başı hizmet içi 
eğitim saati. 

50 50 -  - - - 50 % 100 

          

Değerlendirme  

 

 

 

 



 FAALİYET RAPORU 2023 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 106 
 

 

Hedef-1.3 Kurum Makine ve Araç Parkını Güçlendirmek. 

Performans Hedefi-1.3 
2023 yılında makine parkına 8 adet araç alınarak araç/makine parkımızı 
güçlendirmek. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Makine parkına yeni 
alınan / yenilenen araç 
sayısı 

- - -  - - - - - 

          

Değerlendirme 

*2021 yılında makine parkına 8 adet araç alınarak araç/makine parkımızı güçlendirmek hedefi 
2020-2024 Osmaniye İl Özel İdaresi Stratejik Planı’nda performans hedefi olarak belirlenmesine 
rağmen, 30 Haziran 2021 tarih 31527 sayılı Cumhurbaşkanlığı’nın Tasarruf Tedbirleri konulu 
2021/14 Genelgesine istinaden 2023 yılında araç alımı yapılmamıştır. 

 

 

Hedef-1.4 Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek. 

Performans Hedefi-1.4 Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek. 

          

Sır
a 

Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Paydaş memnuniyeti 
artış oranı (%) 

%60 %60 -  - - - %60 % 100 

2 
Vatandaş memnuniyeti 
artış oranı (%) 

%60 %60 - - - - %60 %100 

          

Değerlendirme  
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Amaç-2 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

 

Hedef-2.1 
Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları 
çağdaş standartlara kavuşturulacaktır. 

Performans Hedefi-2.1 
Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaş 
standartlara kavuşturulacaktır. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 

1.Kat asfalt sathi 
kaplama çalışması 
yapılan yol uzunluğu 
(km) 

20 km 20 km 6 km 7 km 14 km 5,91 km 32,91 km % 165 

2 

2.Kat asfalt sathi 
kaplama çalışması 
yapılan yol uzunluğu 
(km) 

200 km 200 km - - 180 km 15,2 km 195,2 km % 97 

3 
Stabilize kaplama 
yapılan yol uzunluğu 
(km) 

150 km 150 km 30,1 km 52 km 46,25 km 14,37 km 142,72 km % 95 

4 
Bitümlü sıcak karışım 
kaplama (BSK) yapılan 
yol uzunluğu (km) 

10 km 10 km - - 7,5 km 26,85 km 34,35 km % 344 

5 
Beton veya Parke 
çalışması yapılan yol 
uzunluğu (km) 

25 km 25 km 15 km 42 km 18 km 9,86 km 84,86 km % 340 

6 

Tamamlanan sanat 
yapıları uzunluğu (büz- 
menfez- trapez kanal) 
(mt) 

6000 mt 6000 mt 525 mt 580 mt 750 mt 800 mt 2.655 mt % 45 

          

Değerlendirme  
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Hedef-2.2 
Yol ağında yer alan yollara iyileştirme yaparak, her koşulda kesintisiz 
hizmet vermesini sağlamak. 

Performans Hedefi-2.2 
Yol ağında yer alan yollara iyileştirme yaparak, her koşulda kesintisiz hizmet 
vermesini sağlamak. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Tesviye ve Onarım 
çalışması yapılan yol 
uzunluğu(km) 

25 km 25 km 15,75 km 30,5 km 23,9 km 10,8 km 80,95 km % 324 

2 

Greyderli bakım, karla 
mücadele çalışması 
yapılan yol uzunluğu 
(km) 

2500 km 2500 km 1500 - - 3750 5250 km % 210 

3 
Asfalt küçük onarım 
yapılan yol uzunluğu 
(km) 

160 km 160 km - 220 km 238 km 62 km 520 km % 325 

4 
Trafik işaret ve levha 
çalışmaları yapılan yol 
uzunluğu (km) 

300 km 300 km 65 km 53 km 97 km 93 km 308 km % 103 

          

Değerlendirme  

 

 

Hedef-2.3 
Hizmet alanımızda yer alan ünitelerin temiz ve sağlıklı içme suyuna 
kavuşturulması. 

Performans Hedefi-2.3 Hizmet alanımızda yer alan ünitelerin temiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Yeni içme suyu tesisi 
 ( isale ve şebeke hattı ) 
sayısı. 

10 Adet 10 Adet 2 8 4 7 21 Adet %163 

2 
Geliştirilen İçme suyu 
tesisi ( isale ve şebeke 
hattı ) sayısı. 

25 Adet 25 Adet 3 8 9 10 30 Adet %120 

3 

Bakım ve Onarımı 
yapılan içme suyu tesisi  
( isale ve şebeke hattı ) 
sayısı. 

35 Adet 35 Adet 2 10 8 7 35 Adet %107 

4 
Bakım onarımı ve/veya 
yeni yapılan içme suyu 
depo sayısı 

15 Adet 15 Adet 2 3 5 5 15 Adet %100 

          

Değerlendirme  
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Hedef-2.4 Tarımsal sulama sistemlerinin geliştirilmesi. 

Performans Hedefi-2.4 Tarımsal sulama sistemlerinin geliştirilmesi. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Yeni tarımsal sulama 
tesisi sayısı. 

20 Adet 20 Adet - 1 3 2 6 Adet %30 

2 
Geliştirilen Tarımsal 
sulama tesisi sayısı. 

10 Adet 10 Adet - 1 3 2 6 Adet %60 

3 
 Bakım ve onarımı 
yapılan tarımsal sulama 
tesisi sayısı. 

10 Adet 10 Adet - 1 3 2 6 Adet %60 

          

Değerlendirme 
6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depreminden dolayı köylerimizin daha temiz içme suyu ihtiyacını 
gidermek için içme suyu projelerine ağırlık verilmiştir. 

 

Hedef-2.5 Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırmak. 

Performans Hedefi-2.5 Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırmak. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 

Bölgenin iklimine uygun, 
gelir getirici alternatif 
ürünler için desteklenen 
proje sayısı. 

5 Adet 5 Adet - - - - - - 

2 

Bölgemize özgü 
hayvancılığın 
geliştirilmesine yönelik 
desteklenen proje sayısı. 

3 Adet 3 Adet - - - - - - 

          

Değerlendirme 
6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depreminden dolayı köylerimizin daha temiz içme suyu ihtiyacını 
gidermek için içme suyu projelerine ağırlık verilmiştir. 

 

Hedef-2.6 Sağlıklı çevre için evsel atıkların toplanmasını sağlamak. 

Performans Hedefi-2.6 2023 yılında 20 adet köyün evsel atıkları toplamak. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Evsel atıkları toplanan 
köy sayısı. 

20 Köy 20 Köy - 20 - - 20 Köy %100 

          

Değerlendirme  
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Hedef-2.8 Etkili mekânsal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek. 

Performans Hedefi-2.8 Etkili mekânsal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 

Yapılarla ilgili ihtiyaç ve 
taleplerin (izin, görüş, 
iskan vb.) karşılanma 

oranı (%) 

%100 %100 - - - - %100 %100 

2 
İmar planı (tadilat ve 

revizyonu dâhil) sayısı 
10 Adet 10 Adet - 5 5 - 10 Adet %100 

          

Değerlendirme  

 

 

 

 

Amaç-3  Eğitimde kalitenin artırılması 

 

 

Hedef-3.1 
Eğitim kalitesini iyileştirmek için eğitim kurumlarında alt ve üst 
yapı standartlarını yükseltmek. 

Performans Hedefi-3.1 
Eğitim kalitesini iyileştirmek için eğitim kurumlarında alt ve üst yapı 
standartlarını yükseltmek. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Yeni yapılan okul öncesi/ 
temel eğitim binası sayısı 

10 Adet 10 Adet - 3 2 3 8 Adet %80 

2 
Donatımı yapılan derslik 

sayısı  
160 Adet 160 Adet - 48 72 72 192 Adet %120 

3 
Bakım onarımı yapılan 

okul sayısı 
40 Adet 40 Adet 28 35 45 78 186 Adet %465 

          

Değerlendirme  
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Amaç-4  Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 

 

 

Hedef-4.1 
Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun ulaşılabilir ve kaliteli 
sağlık hizmeti verilmesini desteklemek. 

Performans Hedefi-4.1 
Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti 
verilmesini desteklemek. 

          

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Teknik donanım, araç, 

gereç ve malzeme desteği 
sayısı. 

7 Adet 7 Adet 1 1 2 3 7 Adet %100 

          

Değerlendirme 

*2023 yılında İl Halk Sağlığı Müdürlüğü Sıtma Savaş Biriminde Sivri Sinek ile mücadele kapsamında 8 
personel 5 ay süre ile çalıştırılmak üzere 4 adet çift kabinli pikap hizmet alımı ile araç kiralanması 
yapılmıştır. 
*2023 yılında Merkez İlçe Toplum Sağlığı Sıtma Savaş Birimi tarafından İl ve İlçe merkezlerine bağlı 
köylerde yaz döneminde ilaçlama faaliyetlerinin yapılması için ULV BİOSİDAL ilaç alımı yapılmıştır. 
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Amaç-5 
Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin 
Korunması 

 

Hedef-5.1 
Mesleki, sanatsal birikimleri bulunan grupları; gelirlerini ve 
kabiliyetlerini arttırıcı yönde desteklemek. 

Performans Hedefi-5.1 Mikro kredilerle 110 adet vatandaşımızın desteklenmesi. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Mikro kredilerle 

desteklenen kişi sayısı. 
110 Adet 110 Adet - - 110 - 110 Adet %100 

          

Değerlendirme 
*Dar gelirli kadınların kendi kendilerine gelir getirici faaliyetlerde bulunmasına imkân sağlayan 
teminat ve kefalet gerektirmeden verilen küçük bir sermayedir. 
 2023 yılı içerisinde bu faaliyetlere devam edilmiştir. 

 

Hedef-5.2 Ekonomik yönden dezavantajlı grupları desteklemek. 

Performans Hedefi-5,2 75 adet vatandaşımıza TYP kapsamında destek verilmesi. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Toplum yararı programı 
kapsamında (TYP) destek 

verilen kişi sayısı. 
120 Adet 120 Adet - 487 - - 487 Adet %405 

          

Değerlendirme  

 

Hedef-5.3 Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 

Performans Hedefi-5.3 Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 
Yeni yapılan sosyal ve 
kültürel tesis sayısı. 

3 Adet 3 Adet - 1 1 1 3 Adet %100 

2 
Bakım ve onarımı yapılan 

sosyal ve kültürel tesis 
sayısı. 

2 Adet 2 Adet - 2 1 2 5 Adet %250 

          

Değerlendirme  
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Amaç-6 
Kültür ve sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve turizmin 
yaygınlaştırılması 

 

Hedef-6.1 
Kültür varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için İl’in sahip 
olduğu kültür ve sanat değerlerinin korunmasını sağlamak, 
farkındalığı yükseltmek. 

Performans Hedefi-6.1 
Kültür varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için İl’in sahip olduğu kültür 
ve sanat değerlerinin korunmasını sağlamak, farkındalığı yükseltmek. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 

Kültür varlıklarını 
koruma amaçlı, rölöve, 
restitüsyon restorasyon 
vb. çalışmaları sayısı  

3 Adet 3 Adet - - - - - - 

 

Geleneksel el sanatlarını 
(halıcılık, yöresel ürünler, 
vb.) yaşatma faaliyetleri 

sayısı 

4 Adet 4 Adet - - - - - - 

 
Desteklenen tiyatro, 

konser, sergi vb. etkinlik 
sayısı 

1 Adet 1 Adet - - - - - - 

          

Değerlendirme 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depreminden dolayı faaliyetler gerçekleştirilememiştir. 

 

 

Hedef-6.2 
İl’in Sahip Olduğu Kültür ve Turizm Değerlerinin Tespit ve 
Tanıtımını Sağlamak. 

Performans Hedefi-6.2 
Turizm, kültürel ve sanatsal değerlerimizin tespit, tanıtım ve korunmasına 
yönelik faaliyet/projelerin desteklenmesi. 

          

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Durumu I. Üç  

Aylık 
II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

1 

Turizm, kültürel ve 
sanatsal değerlerimizin 

tespit, tanıtım ve 
korunmasına yönelik 

desteklenen 
faaliyet/proje sayısı. 

1 Adet 1 Adet - - 1 - 1 Adet %100 

          

Değerlendirme *İlimizde yaşayan Göçmen ve Roman vatandaşların tanımı amacıyla el broşürü basımı. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ SONUÇLARI (PGS) 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

PH-1.1 2023 yılında kurum arşivini %20 oranında güçlendirmek. 

 PG1 Kurum arşivini iyileştirilme oranı (%) %20 %20 % 100 

PH-1.2 2023 yılında personellere 50 saat eğitim verilmesi. 

 PG1 Kişi başı hizmet içi eğitim saati. 50 Saat 50 Saat % 100 

PH-1.3 

2023 yılında makine parkına  8 adet  araç alınarak araç/makine parkımızı güçlendirmek hedefi 2020-2024 
Osmaniye İl Özel İdaresi Stratejik Planı’nda performans hedefi olarak belirlenmesine rağmen, 30 Haziran 2021 
tarih 31527 sayılı Cumhurbaşkanlığı’nın Tasarruf Tedbirleri konulu 2021/14 Genelgesine istinaden 2022 
yılında araç alımı yapılmayacaktır. 

 PG1 
Makine parkına yeni alınan / yenilenen araç 
sayısı 

- - - 

PH-1.4 Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek. 

 PG1 Paydaş memnuniyeti artış oranı (%) %60 %60 % 100 

 PG2 Vatandaş memnuniyeti artış oranı (%) %60 %60 % 100 

PH-2.1 
Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaş standartlara 
kavuşturulacaktır. 

 PG1 
1.Kat asfalt sathi kaplama çalışması yapılan yol 
uzunluğu (km) 

20 km 45,83 km % 165 

 PG2 
2.Kat asfalt sathi kaplama çalışması yapılan yol 
uzunluğu (km) 

200 km 192,35 km % 97 

 PG3 Stabilize kaplama yapılan yol uzunluğu (km) 150 km 327,52 km % 95 

 PG4 
Bitümlü sıcak karışım kaplama (BSK) yapılan 
yol uzunluğu (km) 

10 km 27,53 km % 344 

 PG5 
Beton veya Parke çalışması yapılan yol uzunluğu 
(km) 

25 km 196,38 km % 340 

 PG6 
Tamamlanan sanat yapıları uzunluğu (büz- 
menfez- trapez kanal) (mt) 

6000 mt 2125 mt % 45 

PH-2.2 Yol ağında yer alan yollara iyileştirme yaparak, her koşulda kesintisiz hizmet vermesini sağlamak. 

 PG1 
Tesviye ve Onarım çalışması yapılan yol 
uzunluğu(km) 25 km 80,95 km % 324 

 PG2 
Greyderli bakım, karla mücadele çalışması 
yapılan yol uzunluğu (km) 2500 km 5250 km % 210 

 PG3 Asfalt küçük onarım yapılan yol uzunluğu (km) 160 km 520 km % 325 

 PG4 
Trafik işaret ve levha çalışmaları yapılan yol 
uzunluğu (km) 

300 km 308 km % 103 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

PH-2.3 Hizmet alanımızda yer alan ünitelerin temiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 

 PG1 
Yeni içme suyu tesisi ( isale ve şebeke hattı ) 
sayısı. 

10 Adet 21 Adet %163 

 PG2 
Geliştirilen İçme suyu tesisi ( isale ve şebeke hattı 
) sayısı. 

25 Adet 30 Adet %120 

 PG3 
Bakım ve Onarımı yapılan içme suyu tesisi ( isale 
ve şebeke hattı ) sayısı. 

35 Adet 35 Adet %107 

 PG4 
Bakım onarımı ve/veya yeni yapılan içme suyu 
depo sayısı 

15 Adet 15 Adet %100 

PH-2.4 Tarımsal sulama sistemlerinin geliştirilmesi. 

 PG1 Yeni tarımsal sulama tesisi sayısı. 20 Adet 6 Adet %30 

 PG2 Geliştirilen Tarımsal sulama tesisi sayısı. 10 Adet 6 Adet %60 

 PG3 
 Bakım ve onarımı yapılan tarımsal sulama tesisi 
sayısı. 

10 Adet 6 Adet %60 

PH-2.5 Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırmak. 

 PG1 
Bölgenin iklimine uygun, gelir getirici alternatif 
ürünler için desteklenen proje sayısı. 

5 Adet - - 

 PG2 
Bölgemize özgü hayvancılığın geliştirilmesine 
yönelik desteklenen proje sayısı. 

3 Adet - - 

PH-2.6 2023 yılında 20 adet köyün evsel atıkları toplamak. 

 PG1 Evsel atıkları toplanan köy sayısı. 20 Adet 20 Köy % 100 

PH-2.8 Etkili mekânsal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek. 

 PG1 
Yapılarla ilgili ihtiyaç ve taleplerin (izin, görüş, 
iskan vb.) karşılanma oranı (%) 

%100 %100 % 100 

 PG2 İmar planı (tadilat ve revizyonu dahil) sayısı 10 Adet 10 Adet % 100 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

PH-3.1 Eğitim kalitesini iyileştirmek için eğitim kurumlarında alt ve üst yapı standartlarını yükseltmek. 

 PG1 
Yeni yapılan okul öncesi/ temel eğitim binası 
sayısı 

10 Adet 8 Adet %80 

 PG2 Donatımı yapılan derslik sayısı  160 Adet 192 Adet %120 

 PG3 Bakım onarımı yapılan okul sayısı 40 Adet 186 Adet %465 

PH-4.1 Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti verilmesini desteklemek. 

 PG1 
Teknik donanım, araç, gereç ve malzeme desteği 
sayısı. 

7 Adet 7 Adet % 100 

PH-5.1 Mikro kredilerle 110 adet vatandaşımızın desteklenmesi. 

 PG1 Mikro kredilerle desteklenen kişi sayısı. 110 Adet 110 Adet % 100 

PH-5.2 120 adet vatandaşımıza (TYP) kapsamında destek verilmesi. 

 PG1 
Toplum yararı programı kapsamında (TYP) destek 
verilen kişi sayısı. 

120 Adet 487 Adet % 405 

PH-5.3 Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 

 PG1 Yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis sayısı. 3 Adet 3 Adet % 100 

 PG2 
Bakım ve onarımı yapılan sosyal ve kültürel tesis 
sayısı. 

2 Adet 5 Adet % 250 

PH-6.1 
Kültür varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için İl’in sahip olduğu kültür ve sanat değerlerinin 
korunmasını sağlamak, farkındalığı yükseltmek. 

 PG1 
Kültür varlıklarını koruma amaçlı, rölöve, 
restitüsyon restorasyon vb. çalışmaları sayısı  

3 Adet - - 

 PG2 
Geleneksel el sanatlarını (halıcılık, yöresel 
ürünler, vb.) yaşatma faaliyetleri sayısı 

4 Adet - - 

 PG3 
Desteklenen tiyatro, konser, sergi vb. etkinlik 
sayısı 

1 Adet - - 

PH-6.2 
Turizm, kültürel ve sanatsal değerlerimizin tespit, tanıtım ve korunmasına yönelik faaliyet/projelerin 
desteklenmesi. 

 PG1 
Turizm, kültürel ve sanatsal değerlerimizin 
tespit, tanıtım ve korunmasına yönelik 
desteklenen faaliyet/proje sayısı. 

1 Adet 2 Adet  % 100 
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3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

 Osmaniye İl Özel İdaresi 2020-2024 Stratejik Planında belirlenen amaç 

ve hedeflerden, İl Özel İdaresinin bütçesi ve diğer imkânları dikkate alınarak 

gerçekleştirilen 2023 yılı Yatırım ve Performans programlarında öngörülen 

hedeflere ilişkin sonuçlar Performans Sonuçları Tablosunda sunulmuştur.  

Öncelikli Stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen 

faaliyetler, bir yıllık çalışma programında başarıyla yerine getirilmiş ve bütçe 

mali imkânları verimli bir şekilde kullanılmıştır.  

Stratejik Planımızda yer alan hedeflerin ağırlık merkezini; yol, içme ve 

sulama suyu ile tarım gibi kırsal altyapı faaliyetleri oluşturmaktadır. Faaliyet 

ve giderler incelendiğinde görüleceği üzere, kaynakların büyük kısmı kırsal 

altyapının geliştirilmesinde kullanılmıştır. 

2023 yılı içerisinde, halkın ihtiyaç ve beklentileri ile temel 

önceliklerimize uygun bir anlayışla kaynakların verimli kullanılmasına özen 

gösterilerek hizmet verilmeye çalışılmıştır.  

Bugüne kadar yaptığımız çalışmalarda olduğu gibi bundan sonra da 

İlimizin kalkınması, çağın gereklerine uygun müreffeh bir seviyeye ulaşması 

için tüm imkânlarımızla hizmet vermeye devam edilecektir. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Güçlü Yönler: 

 Deneyimli personelin varlığı  

 Karar alma ve icra yetkisinin kendisinde olması 

 İş makinesi ve araç parkında ihtiyaç duyulan özellikli araçlara sahip 

olması 

 Hizmet verilen alanlarda dışa bağımlılığın en az seviyede olması 

 Çözüm üretme de hızlı karar verilmesi 

 Bütçesini kendisinin yapması ve kendi Meclisi’nin onaylaması 

 İlçe teşkilatlarının olması 

 İl genelinde gerçekleştirilen eğitim, sağlık, spor ve sosyal alt yapı 

çalışmalarına idare olarak destek verebilmesi 

 Sorunların yerinde tespit edilerek, programa alınıp, hızlı bir şekilde 

çözebilmesi 

Zayıf Yönler: 

 Mesleki, iş başı ve oryantasyon eğitimlerinin yetersiz olması 

 Kurum veri tabanının yetersiz olması  

 Kurum arşivinin standartlara uygun olmaması  

 Paydaşlarla işbirliğinin yetersiz olması 

 Karar süreçlerine paydaş katılımının tam olarak sağlanamaması 

 Asfalt şantiyesinin bakım maliyetinin yüksek olması 

 Kamuoyunun kurum hakkında yeterli bilgiye sahip olmaması 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

 Stratejik Plana, Performans programı ve Yatırım programına uygun 

bütçe hazırlanması sağlanacaktır. 

 Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, 

kamusal kaynaklar İl’in önceliklerine göre ve ilçeler arasındaki 

gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için kullanılacaktır. 

 Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır. 

 Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet 

edecek şekilde projelendirilecek ve uygulanacaktır. 

 

Ekler  
 

 Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 Harcama Yetkilileri İç Kontrol Güvence Beyanı 

 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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ÜST YÖNETİCİNİN 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Osmaniye İl Özel İdaresi 
bütçesinin; kalkınma planına, yıllık programa, stratejik plan ve performans programı ile 
hizmet gereklerine uygun olarak hazırlandığını ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin 
gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi 
için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî 
yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını beyan ederim.  

 
Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve 
diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesine, her türlü malî karar ve 
işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için 
düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, varlıkların kötüye 
kullanılmasının ve israfının önlenmesine ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve 
makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim 

bilgi sistemlerine, iç kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme 
raporlarına, harcama yetkilileri ile malî hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan 
güvence beyanlarına ve denetim raporlarına dayanmaktadır. Bu raporda yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. OSMANİYE …./02/2024 
 
 
 

 
 

 
Dr. Erdinç YILMAZ 

Vali 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 
 
Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve 

hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir 
şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış 
amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde 
iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 

yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve 
değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır. 

 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

OSMANİYE …./02/2024 
 
 

 
 
 

 
 

Mustafa DEMİR Faruk ALKAYA Faruk AYDOĞDU 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 
Su, Kanal ve Tarımsal Hizmetler 

Müdür V. 

   

   

Davut ŞAHİN Ali Rıza ÖZDEMİR Şükrü DÜRSÜN 

Yatırım ve İnşaat Müdür V. 
Sağlık, Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Müdürü 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür V. 

   

   

Ahmet MERT Ahmet ARSLAN Hasan AGSÜBAŞ 

Destek Hizmetleri Müdür V. Emlak İstimlak Müdürlüğü Ruhsat ve Denetim Müdürü 

   

   

Mehmet KARİP Mehmet Can ZİLE İbrahim Halil KAYA 

Yazı İşleri Müdürü Mali Hizmetler Müdürü Strateji Geliştirme Müdürü 

   

   

Mustafa Deniz KUYLUK   

Plan ve Proje Müdür V.   
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 

 
Malî hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; İç kontrol sisteminin 

Osmaniye İL Özel İdaresi’nde oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında 
gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin 
malî yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 
kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan 
ederim. 

 
Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde 
bulunduğumu bildiririm. 

 
Bu Raporunun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu teyit ederim. OSMANİYE …./02/2024 
 
 

 
 
  

 
Mehmet Can ZİLE 

Mali Hizmetler Müdürü 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


